

Rekapitulace celkové nabídkové ceny

Základní soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem bez DPH	Výše DPH	Cena celkem včetně DPH
00 Ostatní náklady stavby	50 000	10 500	60 500
01 Vedlejší náklady	10 000	2 100	12 100
IO01 Příjezdová komunikace	145 422	30 539	175 961
IO02 Plocha pro kompostování	2 357 395	495 053	2 852 448
IO03 Kanalizace	503 375	105 709	609 084
IO04 Vodovod	271 768	57 071	328 839
IO05 Kabelová přípojka+areálové rozvody	155 520	32 659	188 179
SO01 Sklad techniky	604 899	127 029	731 928
SO02 Sociální zázemí	243 985	51 237	295 222
SO03 Boxy pro kompostování	407 636	85 604	493 240
Celkem za stavbu bez rezervy	4 750 000	997 500	5 747 500
Rezerva ve výši 4,98% ze stavební části	233 562	49 048	282 610
(tj. IO01+IO02+IO03+IO04+IO05+SO01+SO02+SO03 x 4,98%)			
Cena celkem včetně rezervy	4 983 562	1 046 548	6 030 110
(tj. součet: Celkem za stavbu bez rezervy + Rezerva ve výši 4,98% ze stavební části)			

razítko a podpis uchazeče

ZEMNÍ PRÁCE
ULEHLA IVAN
Kapitána Jaroše 99, 568 01 Svitavy
IČO: 866 77 209, DIČ: CZ 780329348
Tel.: 776 334 460



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
00	Ostatní náklady		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
34/2012DPS	Komunitní kompostárna Svitavy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	50 000		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	50 000		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	50 000		
	ZRN+ost.náklady+HZS	50 000		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		50 000 Kč
DPH		21,0 %		10 500 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				60 500 Kč

Poznámka :

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet : 0
Objekt :	00 Ostatní náklady	Ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
900 Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012	50 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	50 000	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet:
Objekt :	00 Ostatní náklady	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	900	Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012Sb.				
1	01	Geodetické zaměření viz. III.oddíl, odst.2, smlouvy o dílo	ks	2,00	7 500,00	15 000,00
2	02	Projektová dokumentace skutečného provedení viz. III.oddíl, odst.2, smlouvy o dílo	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
3	03	Vytýčení staveniště, objektů-směrové a výškové body viz. VIII.oddíl, odst.3, smlouvy o dílo	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
4	04	Ochrana stávajícího vedení před poškozením viz. VIII.oddíl, odst.4, smlouvy o dílo	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
5	05	Povolení užívání ploch, zásahy do veřej. komunikací viz. VIII.oddíl, odst.5, smlouvy o dílo	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
6	06	Zajištění dopravního značení vč.souhlasu správce viz. VIII.oddíl, odst.6, smlouvy o dílo	soubor	1,00	500,00	500,00
7	07	Vytýčení inž.sítí, zabezpečení, zpětné předání viz. VIII.oddíl, odst.9, smlouvy o dílo	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
8	08	Informační panel 1,2x2,4m viz. VIII.oddíl, odst.12, smlouvy o dílo	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
9	09	Publicita projektu viz. VIII.oddíl, odst.13, smlouvy o dílo	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
10	10	Plnění podmínek dotčených orgánů a správců sítí viz. IX.oddíl, odst.1, smlouvy o dílo+podmínky SP	soubor	1,00	500,00	500,00
		stavební povolení 12652-12/OV-por/3192-2012:1		1,00		
		strana 2-odstavec Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky bod 1-19 a stavební povolení 46774-12/OD-7530-2012/DIR(SR/26) bod 1-26:				
		bod 15 v následující položce:				
11	11	Pojištění předmětu díla, pojištění zhotovitele viz. IX.oddíl, odst.13, smlouvy o dílo	soubor	1,00	5 300,00	5 300,00
		1		1,00		
12	12	Mikrobiologický rozbor pitné vody viz. IX.oddíl, odst.16, smlouvy o dílo+SP	ks	1,00	700,00	700,00
		stavební povolení 12652-12/OV-por/3192-2012:1		1,00		
		strana 2-odstavec Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky bod.15:				
13	13	Bankovní záruka po dobu záruční doby viz. XI.oddíl, odst.1-10, smlouvy o dílo	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
		1		1,00		
Celkem za		900 Ostatní náklady dle §10 vyhlášky č.230/2012Sb.				50 000,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vedlejší náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Vedlejší náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
34/2012DPS		Komunitní kompostárna Svitavy	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	10 000	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	10 000	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	10 000	
	ZRN+ost.náklady+HZS	10 000	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	10 000 Kč
DPH		21,0 %	2 100 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			12 100 Kč

Poznámka :

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Vedlejší náklady	Vedlejší náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž
900 Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č. 230/2012 Sb.	10 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	10 000	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Vedlejší náklady	Vedlejší náklady

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	900	Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č.230/2012Sb.				
1	R	Zařízení staveniště	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště: 1		1,00		
Celkem za		900 Vedlejší náklady dle §9 vyhlášky č.230/2012Sb.				10 000,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Příjezdová komunikace	JKSO	822.29
Objekt			SKP	
IO01		Příjezdová komunikace	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	137
34/2012DPS		Komunitní kompostárna Svitavy	Náklady na m.j.	1 064
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Svitavy		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	145 422		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	145 422		
HZS	0		
ZRN+HZS	145 422		
ZRN+ost.náklady+HZS	145 422		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	145 422 Kč
DPH		21,0 %	30 539 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			175 961 Kč

Poznámka :

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet : 1
Objekt :	IO01 Příjezdová komunikace	Příjezdová komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	8 899	0	0	0	0
5	Komunikace	132 569	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	202	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3 752	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	145 422	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba : 34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy
Objekt : IO01 Příjezdová komunikace

Rozpočet: 1
Příjezdová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101103R00	Sejmuli ornice s přemístěním přes 100 do 250 m viz tabulka kubatur B01.6:50,76	m3	50,76	18,50	939,06
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 viz tabulka kubatur B01.6:19,87	m3	19,87	48,00	953,76
3	122202209R00	Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor. 3 viz tabulka kubatur B01.6:19,87	m3	19,87	9,80	194,73
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m deponie investora, odkopávky: 19,87 z deponie zpět do násypu: 17,1 B01.6:	m3	36,97	27,80	1 027,77
5	162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m zpět z mezideponie: 105,47*, 15 B01.6:	m3	15,82	27,80	439,81
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 ornice na mezideponii: 105,47*, 15 násypy na mezideponii: 17,1 B01.6:	m3	32,92	23,70	780,22
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS viz tabulka kubatur B01.6:17,1	m3	17,10	20,50	350,55
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných deponie odkopávky: 19,87 B01.6:	m3	19,87	12,30	244,40
9	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 viz tabulka kubatur B01.6+B01.1:105,47	m2	105,47	8,20	864,85
10	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním Přehledná situace B01.1:32,14*4,5 3,82*5,6 2,71*3,68/2	m2	171,01	7,80	1 333,87
11	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 viz tabulka kubatur B01.6:105,47	m2	105,47	7,10	748,84
12	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 viz tabulka kubatur B01.6:21,41	m2	21,41	18,90	404,65
13	182201101R00	Svahování násypů viz tabulka kubatur B01.6:21,41	m2	21,41	15,50	331,86
14	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI viz tabulka kubatur B01.6+B01.1:105,47*, 03	kg	3,16	90,00	284,77
Celkem za 1 Zemní práce						8 899,12
Díl: 5		Komunikace				
15	561081121R00	Žríz podklí uprav zem tl50cm -5000m2 Přehledná situace B01.1:32,14*4,5 3,82*5,6 2,71*3,68/2	m2	171,01	71,00	12 141,60
16	564861111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm vzorový řez B01.5:32*4,16 3,82*5,6 3,812,5/2	m2	161,59	133,30	21 621,04
17	564952111R00	Podklad z minerálního betonu tloušťky 15 cm MZK	m2	149,20	119,00	17 754,88

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO01 Příjezdová komunikace	Příjezdová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PŘEHLEDNÁ SITUACE B01.1:31,82*3,84		122,19		
		5,86*3,82		22,39		
		3,7*2,5/2		4,63		
18	565141111R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.6 cm ACP 16+	m2	136,73	278,50	38 079,88
		situace B01.1:3,5*31,64		110,74		
		3,82*5,6		21,39		
		2,5*3,68/2		4,60		
19	569231111R00	Zpevnění krajnic,šterkopisek/kamen.těžené tl.10 cm	m2	33,65	59,00	1 965,06
		B01.5:(32,14+7,83+4,08+23,24)*,5		33,65		
20	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhuťněním	m3	10,36	77,50	803,11
		Vzorový řez B01.5:(32,14+7,83+4,08+23,24)*,154		10,36		
21	573111112R00	Postřik živичný infiltr. + posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	149,20	15,80	2 357,34
		B01.1:31,82*3,84		122,19		
		5,86*3,82		22,39		
		3,7*2,5/2		4,63		
22	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	136,73	13,70	1 873,23
		Přehledná situace B01.1:3,5*31,64		110,74		
		3,82*5,6		21,39		
		2,5*3,68/2		4,60		
23	577112113R00	Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm	m2	136,73	211,70	28 946,16
		Přehledná situace B01.1:3,5*31,64		110,74		
		3,82*5,6		21,39		
		2,5*3,68/2		4,60		
24	599142111R00	Úprava závlivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	3,50	48,20	168,70
		B01.1:3,5		3,50		
25	58530120.A	Vápno bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL	T	12,11	564,80	6 838,26
		Začátek provozního součtu				
		výkres situace příjezd B01.1:32,14*4,5		144,63		
		3,82*5,6		21,39		
		2,71*3,68/2		4,99		
		Konec provozního součtu		171,01		
		4% =70,8kg vápna (144,63+21,392+4,9864)*70,8/1000		12,11		
	Celkem za	5 Komunikace				132 569,04
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
26	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	3,50	16,20	56,70
		B01.1:3,5		3,50		
27	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	3,50	41,40	144,90
		napojení na stávající plochu 3,5		3,50		
		Přehledná situace B 01.1				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				201,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
28	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný dle	t	174,51	21,50	3 751,99
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 751,99

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Plocha pro kompostování	JKSO	822.5
Objekt			SKP	
IO02		Plocha pro kompostování	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	2 002
34/2012DPS		Komunitní kompostárna Svitavy	Náklady na m.j.	1 145
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 212 554		
Z	PSV celkem	79 960		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 292 515		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	2 292 515		
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 292 515		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 292 515 Kč	
DPH		21,0 %	481 428 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 773 943 Kč

Poznámka :

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet : 1
Objekt :	IO02 Plocha pro kompostování	Plocha pro kompostování

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	106 768	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	33 388	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	52 898	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	26 383	0	0	0	0
5 Komunikace	1 870 522	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 741	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	64 884	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	52 970	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	79 960	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 212 554	79 960	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO02 Plocha pro kompostování	Plocha pro kompostování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 10 - 30 cm	kus	250,00	90,70	22 675,00
		Odhad: 250		250,00		
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	421,85	18,50	7 804,23
		viz. tabulka kubatur B02.6: 421,85		421,85		
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	177,54	46,00	8 521,92
		viz. tabulka kubatur B02.6: 177,54		177,54		
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor. 3	m3	177,54	9,80	1 739,89
		viz. tabulka kubatur B02.6: 177,54		177,54		
5	132201101R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3 drenáže	m3	36,15	208,00	7 519,20
		Začátek provozního součtu				
		přehledná situace B02.1: 41+36+53+56		241,00		
		Konec provozního součtu		241,00		
		Mezisoučet				
		241*,15		36,15		
6	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení ryh 60 cm v hor. 3	m3	36,15	67,60	2 443,74
		Začátek provozního součtu				
		Přehledná situace B02.1: 41+36+53+56		241,00		
		Konec provozního součtu		241,00		
		Mezisoučet				
		241*,15		36,15		
7	139601102R00	Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,40	156,00	1 622,40
		Začátek provozního součtu				
		sloupky drátěný plot 65ks: 4*, 4*, 6*65		6,24		
		vzpěry 23ks: 4*, 4*, 6*22		2,11		
		sloupky brána 4ks: 0,8*, 8*, 8*4		2,05		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		10,40		
		B02.5+B02.1: (6,24+2,11+2,05)		10,40		
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	224,09	27,80	6 229,70
		na deponii investora-odkopávky pol. 3: 177,54		177,54		
		ryhy na drenáže pol. 6: 36,15		36,15		
		Začátek provozního součtu				
		sloupky drátěný plot 65ks: 4*, 4*, 6*65		6,24		
		vzpěry 23ks: 4*, 4*, 6*22		2,11		
		sloupky brána 4ks: 0,8*, 8*, 8*4		2,05		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		10,40		
		B02.1+B02.5				
		patky oplocení pol. 7: 10,4		10,40		
9	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů Ø 30 cm do 5000 m	kus	250,00	18,70	4 675,00
10	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté Ø 30cm	kus	500,00	2,10	1 050,00
		250*2		500,00		
11	162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m	m3	30,85	27,80	857,60
		Začátek provozního součtu				
		sadové úpravy B02.7: 3*33,6		118,40		
		3,1*2*2		4,05		
		3,52*3,52*2		8,29		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO02 Plocha pro kompostování	Plocha pro kompostování

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,6		1,60		
		Konec provozního součtu		128,85		
		PAEZ součet				
		128,84*,15		19,33		
		B02,6:76,82*,15		11,52		
		z deponie investora zpět na stavbu				
12	167101103R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	139,79	23,70	3 313,03
		z deponie zpět:				
		ornice pol.11:30,8505		30,85		
		násypy B02,6:108,94		108,94		
13	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	108,94	20,50	2 233,27
		viz. tabulka kubatur B02,6:108,94		108,94		
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných deponie	m3	224,09	12,30	2 756,31
		pol.8:224,09		224,09		
15	174201201R00	Zásyp jam po pařezech Ø 30 cm	kus	250,00	26,30	6 575,00
16	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	76,82	8,20	629,92
		B02,6+B02,1:76,82		76,82		
17	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2 486,57	7,80	19 395,23
		B02,1:91,2*54,53/2		2 486,57		
18	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	205,87	7,10	1 460,26
		sadové úpravy B02,7, výpočet pol.11:128,85		128,85		
		viz. tabulka kubatur B02,6:76,82		76,82		
19	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	31,50	18,90	595,35
		viz. tabulka kubatur B02,6:31,5		31,50		
20	182201101R00	Svahování násypů	m2	45,29	15,50	702,00
		viz. tabulka kubatur B02,6:45,29		45,29		
21	979	Poplatek za uložení pařezů na skládce	ks	250,00	10,00	2 500,00
22	Naložení	Naložení pařezů na dopravní prostředek pr. do 30cm	ks	250,00	5,00	1 250,00
23	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	2,30	95,00	218,94
		viz. tabulka kubatur mimo sadové úpravy B02,6:76,82*,03		2,30		
	Celkem za	1 Zemní práce				106 767,99
úř:	18	Povrchové úpravy terénu				
24	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	128,85	6,80	876,18
		B02,7 viz. položka 11:128,85		128,85		
25	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	149,00	24,10	3 590,90
		B02,7:149		149,00		
26	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině	m2	128,85	7,30	940,61
		B02,7 viz. pol.11:128,85		128,85		
27	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	128,85	1,05	135,29
		Přehledná situace B02,1+B02,7 viz. pol.11:128,85		128,85		
28	183403131R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, v rovině	m2	128,85	10,50	1 352,93
		B02,7 viz. položka 11:128,85		128,85		
29	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	128,85	1,05	135,29
		B02,7 viz. pol.11:128,85		128,85		
30	184102111R00	Výsadba dřevin s balem Ø do 20 cm, v rovině	kus	149,00	44,10	6 570,90
31	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	128,85	1,05	135,29
		B02,1 viz. pol.11:128,85		128,85		
32	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	128,85	39,90	5 141,12

Slepý rozpočet

Stavba : 34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy
 Objekt : IO02 Plocha pro kompostování

Rozpočet: 1
 Plocha pro kompostování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	185802114R00	B02.1 viz pol. 11:128,85		128,85		
34	103-XX	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	0,01	2 100,00	21,00
35	02651371	Plachetka mulčovací	m2	141,74	12,60	1 785,86
		B02.7 viz pol. 11:128,85*1,1		141,74		
		Svída - Cornus alba 50-60cm	kus	93,00	37,80	3 515,40
36	02656001	B.02.7:93		93,00		
		Pustoryl nepravý - Philadelphus coronarius 40-60	kus	56,00	37,80	2 116,80
37	10391100	B.02.7:56		56,00		
		Kůra mulčovací VL	m3	7,73	861,00	6 656,39
38	25111112.A	B02.1 viz pol. 11:128,85*0,06		7,73		
39	25234000.A	Ledek amonný s vápencem po 3 kg	kg	10,00	15,70	157,00
		herbucid totální bal. po 1 litru	l	1,00	257,30	257,30
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				33 388,25
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
40	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	241,00	105,00	25 305,00
41	275313511R00	Přehledná situace B02.1.41+56+58+58		241,00		
		Beton základových patek prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	10,76	2 446,00	26 328,74
		Začátek provozního součtu				
		sloupky drátěný plot 65ks pol. 5: 4*4*8*65		6,24		
		vzpěry 22ks: 4*4*1*22		2,11		
		sloupky brána 4ks: 0,8*8*8*4		2,05		
		Konec provozního součtu				
		B02.1: (6,24+2,112+2,048)*1,035		10,40		
2	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	10,76		
		Začátek provozního součtu		15,20	69,00	1 048,80
		sloupky drátěný plot 65ks: 4*4*1*65		10,40		
		vzpěry 22ks: 4*4*1*22		3,52		
		sloupky brána 4ks: 0,8*4*1*4		1,28		
		Konec provozního součtu		15,20		
		B02.1: 10,4+3,52+1,28		15,20		
	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	15,20	14,20	215,84
		Začátek provozního součtu				
		sloupky drátěný plot 65ks: 4*4*1*65		10,40		
		vzpěry 22ks: 4*4*1*22		3,52		
		sloupky brána 4ks: 0,8*4*1*4		1,28		
		Konec provozního součtu		15,20		
		B02.1: 10,4+3,52+1,28		15,20		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				52 898,38
38		Kompletní konstrukce				
336171121R00		Osazení sloupků plot ocelových do 2,6 m, zařítím MC délka 3m	kus	91,00	54,50	4 959,50
		sloupky drátěný plot 65		65,00		
		vzpěry 22		22,00		
		brány 4		4,00		
55342347		B02.1:				
		Vzpěra plotová komant 2500/38x1,5 mm	kus	22,00	225,10	4 952,20

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO02 Plocha pro kompostování	Plocha pro kompostování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	55342373	vzpěry drátěný plot 22		22,00		
		Sloupek plotový EURO 1 RAL 3000 mm+4 obj				
		sloupky drátěný plot 65	kus	65,00	253,40	16 471,00
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce		65,00		
Díl:	5	Komunikace				26 382,70
47	561081121U00	Zřiz. podkl. uprav zem tl 50cm -5000m2	m2	2 386,17	71,00	169 417,85
		Přehledná situace B02.1:(87,13+21,5)/2*40,76		2 486,57		
		záchylná jámka - 100,4011		-100,40		
48	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 109,12	133,60	282 200,18
		Přehledná situace B02.1:(87,13+21,5)/2*40,76		2 213,88		
		část plochy sadových úprav:-2,7*38,8		-104,76		
49	564952111R00	Podklad z minerálního betonu tloušťky 15 cm MZK	m2	2 109,12	119,00	250 985,21
		Přehledná situace B02.1:(87,13+21,5)/2*40,76		2 213,88		
		část plochy sadových úprav:-2,7*38,8		-104,76		
50	565141111R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl 6 cm ACP 16+	m2	2 001,68	278,50	557 467,71
		Přehledná situace B02.1:(87,13+21,5)/2*40,76		2 213,88		
		část plochy sadových úprav:-2,7*38,8		-104,76		
		sklad techniky:-9,2*9,2		-84,64		
		silniční váha:-8*2,85		-22,80		
51	569231111R00	Zpevnění krajnic,šterkopísek/kamen. téžné tl. 10 cm	m2	90,54	59,00	5 341,57
		B02.1:(35,35+18,3+32,3+38,8+3,82+45,65+6,85)*,5		90,54		
52	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	7,24	77,50	561,32
		B02.1:(35,35+18,3+32,3+38,8+3,82+45,65+6,85)*(0,4*,2/2)		7,24		
53	573111112R00	Postřik živичný infiltr. + posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	2 001,68	15,80	31 626,53
		viz. situace B02.1:(87,13+21,5)/2*40,76		2 213,88		
		část plochy sadových úprav:-2,7*38,8		-104,76		
		sklad techniky:-9,2*9,2		-84,64		
		silniční váha:-8*2,85		-22,80		
54	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 001,68	13,70	27 423,01
		viz. situace B02.1:(87,13+21,5)/2*40,76		2 213,88		
		část plochy sadových úprav:-2,7*38,8		-104,76		
		sklad techniky:-9,2*9,2		-84,64		
		silniční váha:-8*2,85		-22,80		
55	577112113R00	Beton asf. ACC 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm	m2	2 001,68	211,70	423 755,53
		viz. situace B02.1:(87,13+21,5)/2*40,76		2 213,88		
		část plochy sadových úprav:-2,7*38,8		-104,76		
		sklad techniky:-9,2*9,2		-84,64		
		silniční váha:-8*2,85		-22,80		
56	597121211R00	Montáž odvod mikrošterbinových trub -trouba dl. 1 m	kus	16,00	265,60	4 252,80
		Přehledná situace B02.1:10+6		16,00		
		vjezd+sklad techniky				
57	599142111R00	Úprava závlivky dl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	78,40	46,20	3 682,46
		B02.1závlivka okolo odvodnění 10+10+,2+,2		20,40		
		6+6+,2+,2		12,40		
		sklad techniky: 3,2+3,2+3,2+3,2		27,60		
		pařky srovnáního záření: 5*4*5		16,00		
58	58530120.A	Vápno bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL	T	168,94	564,80	95 417,65
		B02.7-4% vápna 70,8kg/m3.2386,1669*70,8/1000		168,94		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO02 Plocha pro kompostování	Plocha pro kompostování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0				
		4% vápna tj. 70,8kg:				
59	59229000	Trouba mikrošterbinová M-T 1000	kus	4,00	912,70	3 650,80
		viz pol.56:4		4,00		
60	59229001	Trouba mikrošterbinová M-G 1000	kus	8,00	912,70	7 301,60
		viz pol.56:3		8,00		
61	59229003	Komplet vpust'ový základní (pero, drážka) M-VO	kus	2,00	1 691,00	3 382,00
		viz pol.56:2		2,00		
62	59229005	Kus čistící základní (pero, drážka) M-CO	kus	1,00	1 691,00	1 691,00
		viz pol.56:1		1,00		
63	59229006	Kus čistící vrcholový (pero, pero) M-CS	kus	1,00	1 680,00	1 680,00
		viz pol.56:1		1,00		
64	59229007	Záslepka pero M-ZU 220/260/120	kus	1,00	171,20	171,20
		viz pol.56:1		1,00		
65	59229008	Záslepka drážka M-ZZ 220/260/120	kus	3,00	171,20	513,60
		viz pol.56:3		3,00		
	Celkem za	5 Komunikace				1 870 522,03
Díl:	8	Trubní vedení				
66	597095322R00	Kalový koš pro vpust	kus	1,00	406,60	406,60
		B 02.1:1		1,00		
67	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců	kus	1,00	3 898,00	3 898,00
		B02.1:1		1,00		
68	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky	kus	1,00	436,00	436,00
		B 02.1:1		1,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				4 740,60
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
69	917862111RT8	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 1 - 15 100/15/30	m	196,47	287,50	56 485,13
		Přehledná situace B02.1:45,65+3,82+33,8+32,3+18,3+21,25+36,35		196,47		
70	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	4,91	1 710,00	8 399,18
		Začátek provozního součtu				
		Přehledná situace B02.1:45,65+3,82+33,8+32,3+18,3+21,25+36,35		196,47		
		Konec provozního součtu		196,47		
		196,47*25% = 49,12				
		196,47+49,12 = 245,59		4,91		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				64 884,30
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
71	998225111P00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný dla	t	2 463,72	21,50	52 970,08
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				52 970,08
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
72	767911130R00	Montáž oplocení strojového plotiva H do 2,0 m	m	224,20	46,50	10 425,30
		prehledná situace B02.1:78,3+64,8+91,2		224,30		
		odpočet brány -4,5-5,6		-10,10		
73	767912120R00	Montáž oplocení ostrateho drátu H nad 2,0 m	m	443,40	3,30	1 479,72
		Začátek provozního součtu				
		Přehledná situace B02.1:78,3+64,8+91,2		224,30		
		odpočet brány -4,5-5,6		-10,10		
		Konec provozního součtu		224,20		

Slepý rozpočet

Stavba : 34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy		Rozpočet: 1				
Objekt : IO02 Plocha pro kompostování		Plocha pro kompostování				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet				
		(234,3-10,1)*2		448,40		
74	767912150R00	Mtž napínací drát -15°	m	672,60	2,80	1 883,28
		Začátek provozního součtu				
		přehledná situace B02.1:78,3+64,8+91,2		234,30		
		odpočet brány:-4,5-5,6		-10,10		
		Konec provozního součtu		224,20		
		Mezisoučet				
		(234,3-10,1)*3		672,60		
75	767920250R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2	kus	1,00	483,60	483,60
		B02.1:1		1,00		
		Začátek provozního součtu				
		brána 4,5*2		9,00		
		0				
		Konec provozního součtu		9,00		
76	767920260R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 15 m2	kus	1,00	724,70	724,70
		B02.1:1		1,00		
		Začátek provozního součtu				
		vrata oplocení 5,6*2		11,20		
		0				
		Konec provozního součtu		11,20		
77	313275	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mm	m	246,62	74,90	18 471,84
		Začátek provozního součtu				
		situace plochy B02.1:78,3+64,8+91,2		234,30		
		odpočet brány:-4,5-5,6		-10,10		
		Konec provozního součtu		224,20		
		Mezisoučet				
		(234,3-10,1)*1,1		246,62		
78	31477515	Drát ostnatý Zn 4 špičkový d 2,24 mm	kg	58,65	53,60	3 143,44
		Začátek provozního součtu				
		B02.1:448,4*1,189		53,31		
		Konec provozního součtu		53,31		
		Mezisoučet				
		53,3149*1,1		58,65		
79	31478154	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	739,86	4,26	3 151,80
		Začátek provozního součtu				
		situace plochy B02.1:78,3+64,8+91,2		234,30		
		odpočet brány:-4,5-5,6		-10,10		
		Konec provozního součtu		224,20		
		Mezisoučet				
		(234,3-10,1)*3*1,1		739,86		
80	55346cor	Brána ocelová Pz+nátér 4500x2000mm vč.FAB sloupky pr.80mm-	kus	1,00	17 822,00	17 822,00
		B.02.1:1		1,00		
81	55347cor	Brána ocelová Pz+nátér 5600x2000mm vč.FAB sloupky pr.80mm-	kus	1,00	22 178,00	22 178,00
		B.02.1:1		1,00		
82	998787101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. , výšky do 6 m dle	t	0,63	312,70	196,58
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				79 960,26

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Základy váha	JKSO	822.5
Objekt			SKP	
Q02		Plocha pro kompostování	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
14/2012DPS		Komunitní kompostárna Svitavy	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	64 755		
PSV celkem	125		
M práce celkem	0		
M dodávky celkem	0		
RN celkem	64 880		
ZS	0		
RN+HZS	64 880		
RN+ost.náklady+HZS	64 880		

Zpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Náklad pro DPH		21,0 %	64 880 Kč
PH		21,0 %	13 625 Kč
Náklad pro DPH		0,0 %	0 Kč
PH		0,0 %	0 Kč
CELKEM ZA OBJEKT CELKEM			78 505 Kč

Poznámka :

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet : 2
Objekt :	IO02 Plocha pro kompostování	Základy váha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 809	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	48 238	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 669	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 135	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 904	0	0	0	0
783 Nátěry	0	125	0	0	0
CELKEM OBJEKT	64 755	125	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO02 Plocha pro kompostování	Základy váha

p.c.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	9,72	119,00	1 156,68
		základy váha B02.8:(1)*1,02*3*2		6,12		
		nájezdová rampa:3*3*0,2*2		3,60		
2	132201209R00	Příplatek za lepkovost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m3	9,72	9,90	96,23
		základy váha B02.8:(1)*1,02*3*2		6,12		
		nájezdová rampa:3*3*0,2*2		3,60		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	9,72	27,80	270,22
		základy váha B02.8:(1)*1,02*3*2		6,12		
		nájezdová rampa:3*3*0,2*2		3,60		
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	7,92	12,30	97,42
		základy váha B02.8:(1)*1,02*3*2		6,12		
		nájezdová rampa:3*3*0,1*2		1,80		
5	181101111R00	Uprava pláň v zářezích se zhuťněním - ručně	m2	24,12	7,80	188,14
		základy váha B02.8:1,02*3*2		6,12		
		nájezdová rampa:3*3*2		18,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				1 808,68
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
6	210010044RT1	Trubka ohebná uložená pevně, 29 mm včetně dodávky trubky-5,5	m	5,50	38,60	212,30
				5,50		
7	271571111R00	Polštář základu ze štěrku písku tříděného	m3	0,67	590,00	397,19
		základy váha B02.8:0,1*1,02*3*2*1,1		0,87		
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	4,20	196,00	823,20
		B02.8:3*0,5/2*2*2		3,00		
		3*0,1*2*2		1,20		
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,20	60,00	252,00
		RAMPA:3*0,5/2*2*2		3,00		
		3*0,1*2*2		1,20		
10	278361522R00	Výztuž základů pod stroje z oceli 10 335 slož. 2	t	0,63	24 670,00	15 426,15
		B02.8:6,946*90/1000		0,63		
11	278381542R00	Základy pod stroje do 5 m3, C 20/25, složitosti 2	m3	6,95	4 480,00	31 127,04
		s bedněním, odbedněním, :				
		0				
		0				
		0				
		základy váha B02.8:(1)*1,02*3*2*1,1		6,73		
		0,4*0,27*2		0,22		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				48 237,88
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 (B 20)	m3	2,10	2 599,00	5 457,90
		nájezd B02.8:				
		3*(0,2+0,3/2)*2		2,10		
13	631319175R00	Příplatek za střížení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	2,10	20,80	43,68
		nájezd:				
		3*(0,2+0,3/2)*2		2,10		
14	631319185R00	Příplatek za sklon mazaniny do 25 st. tl. 12 - 24cm	m3	2,10	16,90	35,49
		nájezd:				
		3*(0,2+0,3/2)*2		2,10		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	1002 Plocha pro kompostování	Základy váha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených viz technická zpráva: 3*3*4,4/1000*1,1*2	t	0,09 0,09	24 480,00	2 132,21
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 669,28
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	5539224 13	Výroba ocelových atypických konstrukcí dodávka úhelník 60x60x8: 6*7,09*2*1,1 kotevní prvky: 12*5*2*1,1 B02.8:	kg	106,79 93,59 13,20	25,00	2 669,70
17	953942121R00	Osazení ochranných úhelníků 60/60/8- kotvy+úhelník: B.02.8:6*2	kus	12,00 12,00	27,60	331,20
18	95-1	Zaústění ochranné trubky do soc. objektu technická zpráva: 1	kpl	1,00 1,00	270,00	270,00
19	13331734	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 60x 60x 8 mm dodávka úhelník 60x60x8: 6*7,09*2/1000*1,1 kotevní prvky: 6*1*2/1000*1,1	T	0,11 0,09 0,01	17 454,00	1 864,09
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 134,99
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
20	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m dle technologického	t	26,38	72,20	1 904,31
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 904,31
Díl:	783	Nátěry				
21	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email úhelník 60x60x8: 0,247*3*2 B02.8:	m2	1,48 1,48	84,50	125,23
	Celkem za	783 Nátěry				125,23

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Splásková kanalizace stoka S	JKSO	827.21
Objekt			SKP	
IO03	Kanalizace		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	29
34/2012DPS	Komunitní kompostárna Svitavy		Náklady na m.j.	2 173
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	61 673		
Z	PSV celkem	478		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	62 151		
HZS		0		
ZRN+HZS		62 151		
ZRN+ost.náklady+HZS		62 151		
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno :			Jméno :	
Datum :			Datum :	
Podpis :			Podpis:	
			Za objednatele	
			Jméno :	
			Datum :	
			Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		62 151 Kč	
DPH	21,0 %		13 052 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
GENA ZA OBJEKT CELKEM			75 203 Kč	

Poznámka :

Stavba : 34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy
 Objekt : IO03 Kanalizace

Rozpočet : 1
 Splašková kanalizace stoka S

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 197	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	724	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	10 675	0	0	0	0
8 Trubní vedení	28 600	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	850	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 627	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	478	0	0	0
CELKEM OBJEKT	61 673	478	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO03 Kanalizace	Splásková kanalizace stoka S

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	50,00	28,90	1 445,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00	26,70	267,00
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1,98	18,50	36,63
		B03.1-situace:16,5°,8°,15		1,98		
		B03.5-podélný profil:				
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	5,40	157,00	847,80
		křížení stávajícího, nebo již vybudovaného vedení:1,5°1,5°,8°3		5,40		
		předpoklad 3ks křížení:				
		B03.1:				
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	12,58	119,00	1 497,50
		B03.5-podélný profil:(1,3+1+1+1,1)/4°,8/2°28,6		12,58		
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	12,58	9,90	124,58
		B03.5-podélný profil:(1,3+1+1+1,1)/4°,8/2°28,6		12,58		
7	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	12,58	119,00	1 497,50
		B03.5-podélný profil:(1,3+1+1+1,1)/4°,8/2°28,6		12,58		
8	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	12,58	9,90	124,58
		B03.5-podélný profil:(1,3+1+1+1,1)/4°,8/2°28,6		12,58		
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	31,46	18,00	566,28
		B03.5-podélný profil:(1,3+1+1+1,1)/4°28,6		31,46		
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	31,46	6,00	188,76
		B03.5-podélný profil:(1,3+1+1+1,1)/4°28,6		31,46		
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	25,17	27,00	679,54
		B03.5-podélný profil:(1,3+1+1+1,1)/4°,8°28,6		25,17		
		100% kubatury:				
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	31,47	27,80	874,64
		kubatura výkopů pol.5+7:12,584°2		25,17		
		část zpět do zásypů pol.16-50%:12,602/2		6,30		
13	162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m	m3	1,98	27,80	55,04
		B03.1-situace:16,5°,8°,15		1,98		
		B03.5-podélný profil:				
14	167101102R00	Naládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	8,28	23,70	196,26
		na deponii ornice:1,98		1,98		
		výkopek na zásypy:12,602/2		6,30		
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných	m3	25,17	12,30	309,57
		deponie výkopek:12,584°2		25,17		
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	12,60	33,20	425,95
		B03.5.25,156		25,19		
		obsyp pol.17-10,296		-10,30		
		lože pol.26-2,238		-2,29		
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,30	119,00	1 225,22
		B03.1-situace:28,8°,8°,45		10,30		
		B03.5-podélný profil:				
		TZ 30cm nad potrubí:				
18	180402112R00	Založení trávníku parkového výsivem svah do 1:2	m2	13,20	8,20	108,24
		B03.1-situace:16,5°,3		13,20		
		B03.5-podélný profil:				
19	181101102R00	Uprava planě v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	22,88	7,80	178,46

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO03 Kanalizace	Splásková kanalizace stoka S

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	181301102R00	B03.1:28,6*8 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	22,66		
		B03.1-situace: 16,5*8		13,20	7,10	93,72
		B03.5-podélný profil:		13,20		
21	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	13,20	6,80	89,76
		B03.1-situace: 16,5*8		13,20		
		B03.5-podélný profil:				
22	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF	kg	0,40	90,00	35,64
		pol. 18:13,2*0,03		0,40		
23	58337310	Stérkopísek frakce 0-4 tř. B	T	17,92	172,00	3 081,38
		B03.1-situace: 28,6*8*45*1,74		17,92		
		B03.5-podélný profil:				
		TZ 30cm nad potrubí:				
24	58337368	Stérkopísek frakce 0-63 tř. A	T	10,96	205,00	2 247,56
		Začátek provozního součtu				
		B03.5+B03.1:25,186		25,19		
		obsyp pol. 17:-10,296		-10,30		
		lože pol. 26:-2,288		-2,29		
		Konec provozního součtu		12,60		
		(4-63 součet)				
		(25,186-10,296-2,288)/2*1,74		10,96		
Celkem za		1 Zemní práce				16 196,80
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
25	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	28,60	25,30	723,58
		B.03.1:28,6		28,60		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				723,58
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
26	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,29	428,60	980,64
		B03.1-situace: 28,6*1*8		2,29		
		B03.5-podélný profil:				
27	452311151U00	Podkl. deska beton C20/25 vyklop	m3	2,07	2 599,00	5 374,73
		B03.1-situace (28,6-2,75)*8*1		2,07		
		B03.5-podélný profil:				
		deska nad potrubím:				
28	452313151R00	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25	m3	0,13	2 599,00	324,88
		IO-03-technická zpráva str.3: 5*5*8		0,06		
		místo napojení: 5*5*2		0,05		
29	452361111R00	Výztuž podkladních desek z betonářské oceli 10216	t	0,16	24 480,00	3 995,14
		B03.1-situace (28,6-2,75)*8*3,946*2/1000		0,16		
		B03.5-podélný profil:				
		deska nad potrubím:				
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				10 675,38
Díl: 8		Trubní vedení				
30	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	28,60	9,20	263,12
		B03.1:28,6		28,60		
31	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	28,60	11,70	334,62
		B03.5:28,6		28,60		
32	892573111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou	sada	2,00	1 086,60	2 173,60

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO03 Kanalizace	Splašková kanalizace stoka S

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	2,00	616,90	1 233,80
		B.03.1.2		2,00		
34	8991041111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	2,00	282,80	565,60
35	R	Korugovaná šachtová roura DN600-komín šachty 1000mm	ks	2,00	1 273,30	2 546,60
36	R	Teleskopický adaptér pro litinový poklop DN600	ks	2,00	1 358,90	2 717,80
37	R	Betonový roznášeč prstenců pro provedení ve zpevněných	ks	2,00	1 171,70	2 343,40
38	R	Úprava dna a stěn rychletvrdnoucím betonem úprava zaústění do	ks	1,00	610,00	610,00
39	R	Dno kanalizační plastové průtočné DN600 potrubí DN150	ks	2,00	3 552,40	7 104,80
40	286112	Trubka kanalizační SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	5,89	639,90	3 770,03
		B03.5 podélný profil:28,6*1,03/5		5,89		
41	28650661	Koleno kanalizační PVC-U D 160/45°	kus	4,04	49,20	198,77
42	2865181	Přesuvka kanalizační 160 PVC	kus	2,02	78,10	157,76
43	55243346.A	Poklop litinový průměr 600 mm, zatížení 40 tun s betonovou	kus	2,00	2 289,80	4 579,60
Celkem za		8 Trubní vedení				28 599,50
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
44	931991112R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve stěně	m	0,63	510,00	320,28
		těsnění prostupu do šachty (2*3,14*1)		0,63		
45	971042231R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	1,00	530,00	530,00
		otvor ve stávající šachtě :1		1,00		
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				850,28
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
46	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop dle	t	38,56	120,00	4 626,97
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 626,97
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
47	721176116R00	Potrubí HT odpadní svíslé DN 125 x 3,1 mm	m	1,20	394,00	472,80
		připojení buňky 1,2		1,20		
48	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,15	472,80	5,44
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				478,24

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Dešťová kanalizace stoka D,D-1,D-2	JKSO	827.21
Objekt			SKP	
IO03	Kanalizace		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	87
34/2012DPS	Komunitní kompostárna Svitavy		Náklady na m.j.	1 660
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	139 774		
Z	PSV celkem	4 798		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	144 571		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	144 571		
	ZRN+ost.náklady+HZS	144 571		

Vypřacoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		144 571 Kč
DPH	21,0 %		30 360 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			174 931 Kč

Poznámka :

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Dešťová kanalizace stoka D,D-1,D-2	JKSO	827.21
Objekt			SKP	
IO03	Kanalizace		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	87
34/2012DPS	Komunitní kompostárna Svitavy		Náklady na m.j.	1 660
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel				
Rozpočtoval			Zakázkové číslo	
			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	139 774		
Z PSV celkem	4 798		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	144 571		
HZS	0		
ZRN+HZS	144 571		
ZRN+ost.náklady+HZS	144 571		

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		144 571 Kč
DPH	21,0 %		30 360 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			174 931 Kč

Poznámka :

Stavba : 34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy
Objekt : IO03 Kanalizace

Rozpočet : 2
Dešťová kanalizace stoka D,D-1,D

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	45 884	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 386	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	11 035	0	0	0	0
8	Trubní vedení	66 461	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	850	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	13 158	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	4 798	0	0	0
CELKEM OBJEKT		139 774	4 798	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO03 Kanalizace	Dešťová kanalizace stoka D,D-1,D-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	50,00	28,90	1 445,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00	26,70	267,00
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1,62	18,50	29,97
		B03.1-situace stoka D:13,5*,8*,15		1,62		
		B03.2-podélný profil:				
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,80	157,00	282,60
		křížení stávajícího, nebo již vybudovaného vedení:1,5*1,5*,8		1,80		
		předpoklad 1ks:				
		B03.1:				
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	39,55	119,00	4 706,10
		D:(2+1,85+1,95+1,55+1,53+1,5+1,48+1,43)/8*,8/2*25,65		17,04		
		B03.3-stoka D-1:(1,58+1,56+1,46+1,02+.92)/5*,8/2*18,95		9,91		
		B03.4-stoka D-2:(.64+.52)/2*,8/2*21,5		4,99		
		přípojky:1*,8*(17,5+1,5)/2		7,60		
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	39,55	9,90	391,52
		D:(2+1,85+1,95+1,55+1,53+1,5+1,48+1,43)/8*,8/2*25,65		17,04		
		B03.3-stoka D-1:(1,58+1,56+1,46+1,02+.92)/5*,8/2*18,95		9,91		
		B03.4-stoka D-2:(.64+.52)/2*,8/2*21,5		4,99		
		přípojky:1*,8*(17,5+1,5)/2		7,60		
7	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	39,55	119,00	4 706,10
		D:(2+1,85+1,95+1,55+1,53+1,5+1,48+1,43)/8*,8/2*25,65		17,04		
		B03.3-stoka D-1:(1,58+1,56+1,46+1,02+.92)/5*,8/2*18,95		9,91		
		B03.4-stoka D-2:(.64+.52)/2*,8/2*21,5		4,99		
		přípojky:1*,8*(17,5+1,5)/2		7,60		
8	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	39,55	9,90	391,52
		D:(2+1,85+1,95+1,55+1,53+1,5+1,48+1,43)/8*,8/2*25,65		17,04		
		B03.3-stoka D-1:(1,58+1,56+1,46+1,02+.92)/5*,8/2*18,95		9,91		
		B03.4-stoka D-2:(.64+.52)/2*,8/2*21,5		4,99		
		přípojky:1*,8*(17,5+1,5)/2		7,60		
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	171,80	18,00	3 092,32
		D:(2+1,85+1,95+1,55+1,53+1,5+1,48+1,43)/8*25,65*2		85,22		
		B03.3-stoka D-1:(1,58+1,56+1,46+1,02+.92)/5*18,95*2		49,57		
		B03.4-stoka D-2:0				
		přípojky:13,5*1*2		37,00		
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	171,80	6,00	1 030,77
		D:(2+1,85+1,95+1,55+1,53+1,5+1,48+1,43)/8*25,65*2		85,22		
		B03.3-stoka D-1:(1,58+1,56+1,46+1,02+.92)/5*18,95*2		49,57		
		B03.4-stoka D-2:0				
		přípojky:13,5*1*2		37,00		
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	69,12	27,00	1 866,19
		D:(2+1,85+1,95+1,55+1,53+1,5+1,48+1,43)/8*,8*25,65		34,09		
		B03.3-stoka D-1:(1,58+1,56+1,46+1,02+.92)/5*,8*18,95		19,83		
		B03.4-stoka D-2:				
		přípojky:1*,8*(17,5+1,5)		15,20		
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	97,47	27,80	2 709,54
		celá kubatura na deponii B03.2 pol 5+7:39,5471*2		79,08		
		část zůst na zósepy 50%:38,7422/2		13,37		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO03 Kanalizace	Dešťová kanalizace stoka D,D-1,D-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m pol.3:1,62	m3	1,62 1,62	27,80	45,04
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 ornice zpět z deponie pol.3:1,62 část zpět z deponie na zásypy pol.16:36,7422/2	m3	19,99 1,62 18,37	23,70	473,79
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných celá kubatura na deponii viz.pol.5+7:39,5471*2 část naložena a zpět do zásypů	m3	79,09 79,09	12,30	972,86
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním kubatura zemin pol.5:39,5471*2 lože pol.26:-6,808 obsyp pol.17:-35,544	m3	36,74 79,09 -6,81 -35,54	33,80	1 241,89
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny B03.2-podélný profil stoka D:0,8*,55*25,65 B03.3-stoka D-1:0,8*,55*18,95 B03.4-stoka D-2:0,8*,55*21,5 přípojky:0,8*(0,125+3)*19	m3	35,54 11,29 8,34 9,46 6,46	119,00	4 229,74
18	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svahů do 1:2 B03.1-situace:13,5*,8 B03.2-podélný profil:	m2	10,80 10,80	8,20	88,56
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním B03.1.-huťnění po trase výkopu:37,1*,8	m2	69,68 69,68	7,80	543,50
20	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 B03.1-situace:13,5*,8 B03.2-podélný profil:	m2	10,80 10,80	7,10	76,68
21	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině B03.1-situace:13,5*,8 B03.2-podélný profil:	m2	10,80 10,80	6,80	73,44
22	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI Začátek provozního součtu B03.1-situace:13,5*,8 koniec provozního součtu B03.2-podélný profil: -4,1, pol.16: 10,8*,03	kg	0,32 10,60 10,60 0,32	90,00	29,16
23	58337310	Štěrkopisek frakce 0-4 tř.B B03.2-podélný profil stoka D:0,8*,55*25,65*1,74 B03.3-stoka D-1:0,8*,55*18,95*1,74 B03.4-stoka D-2:0,8*,55*21,5*1,74 přípojky:0,8*(0,125+3)*19*1,74	T	61,85 19,64 14,51 16,46 11,24	172,00	10 637,62
24	58337368	Štěrkopisek frakce 0-83 tř.A Začátek provozního součtu kubatura zemin pol.5+7:39,5471*2 lože pol.26:-6,808 obsyp pol.17:-35,544 koniec provozního součtu -4,1, pol.16: (79,0942-6,808-35,544)*2*1,74	T	31,97 79,09 -6,81 -35,54 36,74 31,97	205,00	6 552,97

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO03 Kanalizace	Dešťová kanalizace stoka D,D-1,D-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	1 Zemní práce				45 883,86
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
25	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky pol.32:94,3	m	94,30	25,30	2 385,79
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 385,79
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
26	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm B03.2-podélný profil stoka D 0,8*, 1*25,65 B03.3-stoka D-1 0,8*, 1*18,95 B03.4-stoka D-2 0,8*, 1*21,5 přípojky: 0,8*, 1*19	m3	6,81 2,05 1,52 1,72 1,52	428,60	2 917,91
27	452311151U00	Podkl. deska beton C20/25 výkop B03.1-situace: 21,5*, 8*, 1 B03.4-podélný profil: deska nad potrubím:	m3	1,72 1,72	2 599,00	4 470,28
28	452313151R00	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25 IO-03-technická zpráva str.3., 5*, 5*, 2 místo napojení: vyústění stoky D-2: 5*, 5*, 3	m3	0,13 0,05 0,08	2 599,00	324,88
29	452361111R00	Výztuž podkladních desek z betonářské oceli 10218 B03.1-situace: 21,5*, 8*, 3, 946*2/1000 B03.4-podélný profil: deska nad potrubím:	t	0,14 0,14	24 480,00	3 321,94
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				11 035,00
Díl: 8		Trubní vedení				
30	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 ve tvarovek vpust B-03.2.2+17,5 žlab DN125 1,5	m	21,00 19,50 1,50	9,20	193,20
31	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 ve tvarovek stoka D B-03.2.25,65 stoka D-1 B-03.3.18,95 stoka D-2 B-03.4.21,5	m	66,10 25,65 18,95 21,50	11,30	746,93
32	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou pol.31:66,1 pol.30:21 pol.53:7,2	m	94,30 66,10 21,00 7,20	11,70	1 103,31
33	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	2,00	1 086,60	2 173,20
34	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové B.03.1:4	kus	4,00 4,00	616,90	2 467,60
35	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg B.03.1:4	kus	4,00 4,00	282,80	1 131,20
36	R	Dno kanalizační plastové průtočné DN600+ levý přítok DN200	ks	1,00	4 130,20	4 130,20
37	R	Úprava dna a stěn rychletvrdnoucím betonem oprava zaústění do	ks	1,00	610,00	610,00
38	R	Seřízení potrubí DN200 ve spádu jímky technická zpráva str.3 D-2 vyústění 1	ks	1,00 1,00	56,00	56,00
39	R	Dno kanalizační plastové průtočné DN600+ levý a pravý přítok	ks	1,00	4 017,90	4 017,90
40	R	Teleskopický adapter pro litinový poklop DN600	ks	4,00	1 358,90	5 435,60
41	R	Korugovaná šachtová roura DN600-komin šachty 1000mm	ks	4,00	1 273,30	5 093,20

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO03 Kanalizace	Dešťová kanalizace stoka D,D-1,D-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	R	Dno kanalizační plastové průtočné DN600 na potrubí DN200	ks	2,00	4 023,20	8 046,40
43	R	Betonový roznášeč prstenců pro provedení ve zpevněných	ks	4,00	1 171,65	4 686,60
44	28611147 A	Trubka PVC kanalizační hladká d125x3,0x2000mm SN4	kus	1,00	114,50	114,50
		B 03.2 žlab u vjezdu:1		1,00		
45	28611262 A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	4,02	629,90	2 570,48
		B03.2 podélný profil vpustě:19,5*1,03/5		4,02		
46	28611265 A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	13,62	908,40	12 369,32
		Začátek provozního součtu				
		stoka D-B-03.2:25,65		25,65		
		stoka D-1 B-03.3:18,95		18,95		
		stoka D-2 B-03.4:21,5		21,50		
		Konec provozního součtu		66,10		
		vezpisoučet				
		(25,65+18,95+21,5)/5*1,03		13,62		
47	28650661	Koleno kanalizační PVC-U D 160/45°	kus	12,12	49,20	596,30
		B.03.1-připojení lapačů splavenin+ostatní:12,12		12,12		
48	28650706	Odbočka kanalizační PVC-U D 160/160 mm	kus	4,12	102,70	423,12
		B03.1:4*1,03		4,12		
49	28650750	Odbočka kanalizační PVC-U nalepovací D 200/160 mm	kus	2,06	224,70	462,88
		vpust+žlab:2*1,03		2,06		
		E.03.1-				
50	28650910	Redukce nesouosá kanalizační PVC-U D 110/125 mm	kus	6,18	26,80	165,62
		B03.1:6*1,03		6,18		
51	286509122	Redukce nesouosá kanalizační PVC-U D 125/160 mm	kus	1,03	48,20	49,65
		B.03.1:1*1,03		1,03		
52	286518	Přesuvka kanalizační 200 PVC	kus	4,04	93,10	376,12
		B.03.1:4,04		4,04		
53	286518	Přesuvka kanalizační 200 PVC	kus	3,03	93,10	282,09
		B.03.1:3,03		3,03		
54	55243346 A	Poklop litinový průměr 600 mm, zatížení 40 tun s betonovou	kus	4,00	2 289,80	9 159,20
	Celkem za	8 Trubní vedení				66 460,63
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
55	931991112R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve stěně	m	0,63	510,00	320,28
		těsnění prostupu do šachty (2*3,14*1)		0,63		
56	971042231R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	1,00	530,00	530,00
		otvor ve stávající šachtě:1		1,00		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				850,28
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
57	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop dle	t	109,65	120,00	13 158,34
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 158,34
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
58	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	7,20	277,50	1 998,00
		lapače splavenin připojení:6*1,2		7,20		
		B03.1:				
59	721242110RT1	Lapač středních splavenin PP HL600 DN 100, kloub zápachová	kus	6,00	457,50	2 745,00
60	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,15	4 743,00	54,54
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 797,54

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Záchytná jímka	JKSO	827.21
Objekt			SKP	
IO03	Kanalizace		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	
34/2012DPS	Komunitní kompostárna Svitavy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel				
Rozpočtoval			Zakázkové číslo	
			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	265 525		
Z PSV celkem	31 128		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	296 653		
HZS	0		
ZRN+HZS	296 653		
ZRN+ost.náklady+HZS	296 653		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	
DPH	21,0 %	296 653 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	62 297 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč
		358 950 Kč

Poznámka :

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet : 3
Objekt :	IO03 Kanalizace	Záchytná jímka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	65 726	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	23 540	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	162 364	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	313	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 951	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 631	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	27 735	0	0	0
783 Nátěry	0	3 393	0	0	0
CELKEM OBJEKT	265 525	31 128	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 3
Objekt :	IO03 Kanalizace	Záchytná jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	200,00	28,90	5 780,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	20,00	26,70	534,00
3	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	52,16	83,20	4 339,97
		Začátek provozního součtu				
		B03.7:(16*11,1)/2		88,80		
		(12*1,9)/2		11,40		
		(6,6*4,9)/2		16,17		
		(5,2*1,1)/2		2,86		
		Konec provozního součtu		119,23		
		mezisoučet				
		Začátek provozního součtu				
		(88,8+11,4+16,17+2,86)/2*1,75		104,33		
		Konec provozního součtu		104,33		
		104,3262/2		52,16		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		Konec provozního součtu				
4	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	52,16	9,90	516,41
		Začátek provozního součtu				
		B03.7:(16*11,1)/2		88,80		
		(12*1,9)/2		11,40		
		(6,6*4,9)/2		16,17		
		(5,2*1,1)/2		2,86		
		Konec provozního součtu		119,23		
		mezisoučet				
		Začátek provozního součtu				
		(88,8+11,4+16,17+2,86)/2*1,75		104,33		
		Konec provozního součtu		104,33		
		104,3262/2		52,16		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		Konec provozního součtu				
5	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	52,16	83,20	4 339,97
		Začátek provozního součtu				
		B03.7:(16*11,1)/2		88,80		
		(12*1,9)/2		11,40		
		(6,6*4,9)/2		16,17		
		(5,2*1,1)/2		2,86		
		Konec provozního součtu		119,23		
		mezisoučet				
		Začátek provozního součtu				
		(88,8+11,4+16,17+2,86)/2*1,75		104,33		
		Konec provozního součtu		104,33		
		104,3262/2		52,16		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		Konec provozního součtu				

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 3
Objekt :	IO03 Kanalizace	Záchytná jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
6	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	52,16	9,90	516,41
		Začátek provozního součtu				
		B03.7:(16*11,1)/2		88,80		
		(12*1,9)/2		11,40		
		(6,6*4,9)/2		16,17		
		(5,2*1,1)/2		2,86		
		Konec provozního součtu		119,23		
		Procesový součet				
		Začátek provozního součtu				
		(88,8+11,4+16,17+2,86)/2*1,75		104,33		
		Konec provozního součtu		104,33		
		104,3262/2		52,16		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		Konec provozního součtu				
7	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	3,11	156,00	485,16
		pačky zábradlí B03.6 11ks.:5*5*11		2,75		
		blok pro uchycení žebříku:3*1,2*1		0,36		
8	153311111U00	Mtz geomříž tkaná armov sklon -1:2 montáž bentonitové rohože	m2	185,34	10,40	1 927,54
		B03.7 tabulka kubatur:185,34		185,34		
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,35	27,00	225,34
		Začátek provozního součtu				
		B03.6:(16*11,1)/2		88,80		
		(12*1,9)/2		11,40		
		(6,6*4,9)/2		16,17		
		(5,2*1,1)/2		2,86		
		Konec provozního součtu		119,23		
		Procesový součet				
		Začátek provozního součtu				
		(88,8+11,4+16,17+2,86)/2*1,75		104,33		
		Konec provozního součtu		104,33		
		104,3262*0,8		8,35		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		Konec provozního součtu				
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	107,44	27,80	2 986,73
		Začátek provozního součtu				
		B03.7:(16*11,1)/2		88,80		
		(12*1,9)/2		11,40		
		(6,6*4,9)/2		16,17		
		(5,2*1,1)/2		2,86		
		Konec provozního součtu		119,23		
		Procesový součet				
		Začátek provozního součtu				
		(88,8+11,4+16,17+2,86)/2*1,75		104,33		
		Konec provozního součtu		104,33		
		104,3262		104,33		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		Konec provozního součtu				
		pačky oplocení+blok žebříku:3,11		3,11		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 3
Objekt :	IO03 Kanalizace	Záchytná jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	107,44	12,30	1 321,47
		Začátek provozního součtu				
		B03.7 (16*11,1)/2		88,80		
		(12*1,9)/2		11,40		
		(6,6*4,9)/2		16,17		
		(5,2*1,1)/2		2,86		
		Konec provozního součtu		119,23		
		Konec součtu				
		Začátek provozního součtu				
		(88,8+11,4+16,17+2,86)/2*1,75		104,33		
		Konec provozního součtu		104,33		
		104,3262		104,33		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		0				
		Konec provozního součtu				
		patky oplocení+blok žebřík 3,11		3,11		
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	185,34	7,80	1 445,65
		B03.7 tabulka kubatur 185,34		185,34		
13	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1-4	m2	166,24	18,90	3 141,94
		plocha dna:-19,1		-19,10		
		celková výměra B03.7 tabulka kubatur 185,34		185,34		
14	R	Bentonitová rohož 5,5kg/m2 dodávka	m2	203,87	187,20	38 165,21
		B03.7 tabulka kubatur 185,34*1,1		203,87		
Celkem za		1 Zemní práce				65 725,80
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
15	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25)	m3	3,22	2 599,00	8 365,66
		Začátek provozního součtu				
		patky oplocení B03.6 11ks: 5*5*11		2,75		
		blok pro uchycení žebříku: 3*1,2*1		0,36		
		Konec provozního součtu		3,11		
		Konec součtu				
		(2,75+0,36)*1,035		3,22		
16	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	3,75	69,00	258,75
		vrch patek B03.6 5*4*15*11		3,30		
		blok pro žebřík: (3+3+1,2+1,2)*1,15		0,45		
17	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,75	14,20	53,25
		vrch patek B03.6 5*4*15*11		3,30		
		blok pro žebřík: (3+3+1,2+1,2)*1,15		0,45		
18	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 3 m	m2	370,68	6,40	2 372,35
		B03.7+2xve skladbě B03.5 185,34*2		370,68		
19	693660214	Textilie netkaná bílá šíře 200 cm, 500g/m2	m2	426,28	29,30	12 490,06
		B03.7: 185,34*2*1,15		426,28		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				23 540,08
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
20	451571212R00	Lože dlažby z kam. běžného hrubého tl. do 15 cm	m2	185,34	150,80	27 949,27
		IO03- řízení kamenivo fr 4-8: 185,34		185,34		
		B03.7:				

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 3
Objekt :	1003 Kanalizace	Záchytná jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	457579110R00	Filtrační vrstvy, příplatek za přesné urovnání	m3	27,80	153,70	4 273,01
		urovnání podkladu: 185,34*1,15		27,80		
		B03.7 tabulka kubatur:				
22	465921135R00	Kladení dlažby betonové, železobetonové desky	m2	185,34	181,00	33 546,54
		B03.7 tabulka kubatur: 185,34		185,34		
23	592283100	Dlažba kloubová 100 mm rýhovaná sedá	m2	190,90	506,00	96 595,50
		B03.7 tabulka kubatur (dodávka materiálu): 185,34*1,03		190,90		
	Celkem za	4 Vodovodné konstrukce				162 364,33
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
24	627456146R00	Vyplnění spár 70 mm dlažby s vyspárov.	m2	2,00	156,50	313,00
		vyústění potrubí do jímky: 2		2,00		
		TZ:				
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				313,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
25	953941110R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod.	m	19,50	91,00	1 774,50
		B03.6: 19,5		19,50		
26	953945100	Kotva mech M10 dl 13cm střed vyvrt	kus	48,00	87,00	4 176,00
		kotvicí prostředky zábradlí: 11*4		44,00		
		ochoz žebřík: 4		4,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 950,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený dle	t	118,68	64,30	7 631,17
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 631,17
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
28	R	Žebřík hliníkový délka 2600mm-dodávka	ks	1,00	1 350,00	1 350,00
		vstup do záchytné jímky B 03.6: 1		1,00		
29	R	Oko pro uchycení žebříku 1kg/kus	ks	2,00	180,00	360,00
		B 03.6: 2		2,00		
30	R	Kotevní materiál-šroub+mátka+podložka	ks	48,00	112,00	5 376,00
		B 03.6-kotvení zábradlí do patek: 48		48,00		
31	R	Zinkování konstrukce zábradlí+oko vč.náběru	kg	346,19	29,00	10 039,41
		Začátek provozního součtu				
		trubka 50x3 B03.6: 19,5*2*3,77*1,1		161,73		
		1,1*11*3,77*1,1		50,18		
		spodní deska: 3*3*11*80*1,1		87,12		
		Konec provozního součtu		299,03		
		zábradlí náběr 15%: (161,733+50,1787+87,12)*1,15		343,89		
		oko: 2*1,15		2,30		
32	R	Výroba zábradlí na dílně vč.materiálu	kg	299,03	35,00	10 466,11
		trubka 50x3: 19,5*2*3,77*1,1		161,73		
		1,1*11*3,77*1,1		50,18		
		spodní deska: 3*3*11*80*1,1		87,12		
		B03.6:				
33	998767191R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 6 m dle	t	0,36	481,00	143,83
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				27 735,35
Díl: 783		Nátěry				
34	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	39,00	87,00	3 393,00

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 3
Objekt :	IO03 Kanalizace	Záchytná jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		B03.6.19.5*2		39,00		
	Celkem za	783 Nátěry				3 393,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vodovodní přípojka, přeložka hydra	JKSO	827.11
Objekt			SKP	
IO04	Vodovod		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	
34/2012DPS	Komunitní kompostárna Svitavy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	94 144		
Z	PSV celkem	2 321		
R	M práce celkem	993		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	97 457		
	HZS	360		
	ZRN+HZS	97 817		
	ZRN+ost.náklady+HZS	97 817		

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		97 817 Kč	
DPH		21,0 %		20 542 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				118 359 Kč	

Poznámka :

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet :	1
Objekt :	IO04 Vodovod	Vodovodní přípojka, přeložka hydrantů	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZZ
1 Zemní práce	25 097	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	630	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 403	0	0	0	0
8 Trubní vedení	58 866	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 148	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	2 321	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	733	360
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	260	0
CELKEM OBJEKT	94 144	2 321	0	993	360

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO04 Vodovod	Vodovodní přípojka, přeložka hydrantu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	50,00	28,90	1 445,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00	26,70	267,00
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	2,64	18,50	48,84
		trasa přípojky v zeleném pásu: 22°, 15°, 8		2,64		
		B04.1:				
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,36	157,00	527,52
		přeložka hydrantu: 04°, 6°, 1,4		3,36		
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	21,62	119,00	2 572,30
		vodovodní přípojka: 34,6°, 8°, 1,4/2		19,38		
		přeložka hydrantu: 4°, 8°, 1,4/2		2,24		
		B04.1:				
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	21,62	9,90	214,00
		vodovodní přípojka: 34,6°, 8°, 1,4/2		19,38		
		přeložka hydrantu: 4°, 8°, 1,4/2		2,24		
		B04.1:				
7	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	21,62	119,00	2 572,30
		vodovodní přípojka: 34,6°, 8°, 1,4/2		19,38		
		přeložka hydrantu: 4°, 8°, 1,4/2		2,24		
		B04.1:				
8	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	21,62	9,90	214,00
		vodovodní přípojka: 34,6°, 8°, 1,4/2		19,38		
		přeložka hydrantu: 4°, 8°, 1,4/2		2,24		
		B04.1:				
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	108,08	18,00	1 945,44
		vodovodní přípojka: 34,6°, 1,4°2		96,88		
		přeložka: 4°1,4°2		11,20		
		B04.1:				
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	108,08	6,00	648,48
		vodovodní přípojka: 34,6°, 1,4°2		96,88		
		přeložka: 4°1,4°2		11,20		
		B04.1:				
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	43,23	27,00	1 167,26
		rýhy pol.5+7: 21,616°2		43,23		
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	56,80	27,80	1 578,91
		celá kubatura pol.5+pol.7: 21,616°2		43,23		
		zpět na zásyp viz. pol.16: 27,127/2		13,56		
		B04.1:				
13	162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m	m3	2,64	27,80	73,39
		pol.3: 2,64		2,64		
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	16,20	23,70	384,02
		ornice na deponii pol.3: 2,64		2,64		
		zpět na zásyp pol.16: 50%: 27,127/2		13,56		
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	43,23	12,30	531,75
		celá kubatura deponie pol.5+pol.7: 21,616°2		43,23		
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím	m3	27,13	33,80	916,89
		celá kubatura pol.5+pol.7: 21,616°2		43,23		
		lože pol.26:-3,036		-3,03		
		obsyp pol.17:-11,286		-11,28		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO04 Vodovod	Vodovodní přípojka, přeložka hydrantu

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vodoměrná šachta:-1,3*,95*1,4		-1,73		
		B04.2-Podélný profil				
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,29	119,00	1 343,27
		přípojka:34,6*,8*,35		9,69		
		přeložka:4*,8*,5		1,60		
		B04.2:				
18	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	13,20	8,20	108,24
		trasa přípojky v zeleném pásu:22*,6		13,20		
		B04.2:				
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	13,20	7,80	102,96
		trasa přípojky v zeleném pásu:22*,6		13,20		
		B04.2:				
20	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	13,20	7,10	93,72
		trasa přípojky v zeleném pásu:22*,6		13,20		
		B04.2:				
21	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	13,20	6,80	89,76
		trasa přípojky v zeleném pásu:22*,6		13,20		
		B04.2:				
22	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	0,40	90,00	35,64
		Začátek provozního součtu				
		trasa přípojky v zeleném pásu:22*,6		13,20		
		B04.2:				
		Konec provozního součtu		13,20		
		Mezisoučet				
		13,2*,03		0,40		
23	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B	T	19,64	172,00	3 378,27
		Začátek provozního součtu				
		přípojka:34,6*,8*,35		9,69		
		přeložka:4*,8*,5		1,60		
		Konec provozního součtu		11,29		
		B04.2:				
		Mezisoučet				
		(9,688+1,6)*1,74		19,64		
24	58337368	Štěrkopísek frakce 0-63 tř.A	T	23,60	205,00	4 838,10
		Začátek provozního součtu				
		celá kubatura pol 5+7:21,616*2		43,23		
		lože pol 26*-3,088		-3,09		
		obsyp pol 17*-11,298		-11,29		
		vodoměrná šachta:-1,3*,95*1,4		-1,73		
		Konec provozního součtu		27,13		
		Mezisoučet				
		(43,232-3,088-11,298-1,729)/2*1,74		23,60		
	Celkem za	1 Zemní práce				25 097,09
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
25	212752113R00	Tratlivody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	6,00	105,00	630,00
		technická zpráva-odvodnění vodoměrné šachty:6		6,00		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				630,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO04 Vodovod	Vodovodní přípojka, přeložka hydrantu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,09	428,60	1 323,52
		B04 2.34,6*,1*,8		2,77		
		4*,8*,1		0,32		
27	452313151R00	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25	m3	0,80	2 599,00	2 079,20
		PP80+TP200/80+šoupě, 5*,5*,4*3		0,30		
		vodoměrná šachta, 5		0,50		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				3 402,72
Díl: 8		Trubní vedení				
28	852351121R00	Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 200	kus	1,00	344,50	344,50
		potrubí DN200-nové B04. 1:1		1,00		
29	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 80	kus	2,00	98,20	196,40
		TP80/200+PP80 2		2,00		
		PP80-stávající:				
		TP80/300-nové:				
		B04. 1:				
30	857352121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200	kus	1,00	221,00	221,00
		X200-nové: 1		1,00		
		B04. 1:				
31	857354121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 200	kus	1,00	304,90	304,90
		T200/80-nové: 1		1,00		
		B04. 1:				
32	871161121R00	Montáž trubek polystylenových ve výkopu 32 mm	m	34,60	1,60	55,36
		B04. 1:34,6		34,60		
33	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00	91,00	91,00
34	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	1,00	143,70	143,70
		B04. 1:1		1,00		
35	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00	169,00	169,00
		stávající šoupě:				
		B04. 1:1		1,00		
36	891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,00	237,30	237,30
		stávající hydrant: 1		1,00		
		B04. 1:				
37	891359111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 200	kus	1,00	344,50	344,50
		vodovodní přípojka napojení na řad: 1		1,00		
		B04. 1:				
38	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	34,60	23,40	809,64
		přípojka: 34,6		34,60		
39	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	34,60	7,90	273,34
		přípojka B04. 1:34,6		34,60		
40	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	334,00	10,40	3 473,60
		celá trasa po sekční šoupě B04. 1:334		334,00		
41	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	334,00	67,60	22 578,40
		celá trasa po sekční šoupě B04. 1:334		334,00		
42	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté	kus	1,00	529,10	529,10
		B.04. 1:1		1,00		
43	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	169,80	339,60
		poklop stávající šoupě hydrantu: 1		1,00		
		šoupě přípojky: 1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO04 Vodovod	Vodovodní přípojka, přeložka hydrantu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	R	Demontáž hydrantu, šoupěte, zemní soupravy, poklopu	ks	1,00	121,00	121,00
45	286134460	Trubka SDR 11 32 x 3,0 mm návin voda	m	35,64	18,20	648,61
		34,6*1,03		35,64		
46	28697261	Šachta vodoměrná vnitřní rozměr 1140x850x1300mm vodotěsné	kus	1,00	7 372,30	7 372,30
		B04.1:1		1,00		
47	31948313.A	Příruba zaslepovací PN 16 jakost 11375 DN 200 mm	kus	1,01	1 308,60	1 321,69
		B04.1:1,01		1,01		
48	42200740	Poklop uliční těžký 1650 - voda	kus	2,00	353,60	707,20
		B04.1:2		2,00		
49	42228252	Šoupátko 2600 DN 1" pro dom.příp. - voda	kus	1,01	2 166,80	2 188,47
		B04.1:1,01		1,01		
50	42273508	Pás navrtávací ze sedé litiny H 5008 DN 200	kus	1,01	1 669,20	1 685,89
		B04.1:1,01		1,01		
51	42291020	souprava zemní teleskopická 9500 DN 50	kus	1,01	891,30	900,21
		B04.1:1,01		1,01		
52	552512	Trouba přír.litín. FF DN80 dl.300mm	kus	1,01	688,00	694,88
		B04.1:1,01		1,01		
53	552513	Trouba přír.litín. FF DN200 dl.1000mm	kus	2,02	4 658,20	9 409,56
		B04.1:2,02		2,02		
54	55255344	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN200/80 mm	kus	1,01	3 277,40	3 310,17
		B04.1:1,01		1,01		
55	R	Deska pod poklop šoupátkový	ks	2,00	177,10	354,20
		B04.1:2		2,00		
Celkem za 8. Trubní vedení						58 865,53
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
56	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	51,23	120,00	6 148,19
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						6 148,19
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
57	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř z. DN 25	kus	2,00	237,00	474,00
		vystrojení vodoměrné šachty B04.1:2		2,00		
58	722235523R00	Filtr, vnitřní-vnitřní DN 25	kus	1,00	231,20	231,20
		vystrojení vodoměrné šachty B 04.1:1		1,00		
59	722235643R00	Klapka zpětná vodorovná DN 25	kus	1,00	207,00	207,00
		vystrojení vodoměrné šachty B 04.1:1		1,00		
60	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jednot. suchob. G1"	kus	1,00	204,00	204,00
		vystrojení vodoměrné šachty B 04.1.1		1,00		
61	38821352	Vodoměr lopatk. na studenou vodu DN25	kus	1,00	1 203,80	1 203,80
		vystrojení vodoměrné šachty B 04.1:1		1,00		
62	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, dle technologického plánu	t	0,00	256,00	1,24
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						2 321,24
Díl: M21	Elektromontáže					
63	210900527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče	m	37,60	19,50	733,20
		trasa přípojky B04.1:24,6		34,60		
		vytažení vodiče do zemní soupravy a buňky 1,5+1,5		3,00		
64	905 R00	Hzs-revizé provoz souboru a st.obj. Přeměření kontinuity	h	2,00	180,00	360,00
Celkem za M21 Elektromontáže						1 093,20
Díl: M46	Zemní práce při montážích					
65	460490012RT1	Zakrytí kabelu vystražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka	m	34,60	7,50	259,50

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO04 Vodovod	Vodovodní přípojka, přeložka hydrantu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		B04.1 34,6		34,60		
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				259,50

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vnitřní areálové rozvody	JKSO	827.11
Objekt			SKP	
IO04	Vodovod		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	63
34/2012DPS	Komunitní kompostárna Svitavy		Náklady na m.j.	2 761
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	166 472		
Z	PSV celkem	5 520		
R	M práce celkem	1 598		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	173 590		
	HZS	360		
	ZRN+HZS	173 950		
	ZRN+ost.náklady+HZS	173 950		
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	173 950 Kč
DPH			21,0 %	36 530 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM				210 480 Kč

Poznámka :

Stavba : 34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy
Objekt : IO04 Vodovod

Rozpočet : 2
Vnitřní areálové rozvody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33 099	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 282	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 201	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 391	0	0	0	0
8 Trubní vedení	95 181	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	3 546	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	492	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 281	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	5 520	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 154	360
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	444	0
CELKEM OBJEKT	166 472	5 520	0	1 598	360

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO04 Vodovod	Vnitřní areálové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	50,00	28,90	1 445,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00	26,70	267,00
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	19,54	119,00	2 324,78
		větev 1+2:(41+18,2)*,6*1,1/2		19,54		
		B04.1:				
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	19,54	9,90	193,41
		větev 1+2:(41+18,2)*,6*1,1/2		19,54		
		B04.1:				
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	7,63	119,00	908,45
		nátokový objekt:2,23*2/2		2,23		
		potrubí DN200 propojovací:4,36*,8/2		1,74		
		čerpací šachta:3,66*2/2		3,66		
		B04.4:				
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	7,63	9,90	75,58
		nátokový objekt:2,23*2/2		2,23		
		potrubí DN200 propojovací:4,36*,8/2		1,74		
		čerpací šachta:3,66*2/2		3,66		
		B04.4:				
7	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	19,54	119,00	2 324,78
		větev 1+2:(41+18,2)*,6*1,1/2		19,54		
		B04.1:				
8	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	19,54	9,90	193,41
		větev 1+2:(41+18,2)*,6*1,1/2		19,54		
		B04.1:				
9	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	7,63	119,00	908,45
		nátokový objekt:2,23*2/2		2,23		
		potrubí DN200 propojovací:4,36*,8/2		1,74		
		čerpací šachta:3,66*2/2		3,66		
		B04.1:				
10	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	7,63	9,90	75,58
		nátokový objekt:2,23*2/2		2,23		
		potrubí DN200 propojovací:4,36*,8/2		1,74		
		čerpací šachta:3,66*2/2		3,66		
		B04.1:				
11	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	88,52	18,00	1 593,36
		větev 1+2:(41+18,2)*1,1		65,12		
		přepad,čerpací šachta:6,5*1,8*2		23,40		
		B04.1+B04.4:				
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	88,52	6,00	531,12
		větev 1+2:(41+18,2)*1,1		65,12		
		přepad,čerpací šachta:6,5*1,8*2		23,40		
		B04.1+B04.4:				
13	161101101R00	Svislé přemístění vykopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	54,34	27,00	1 467,18
		pol.3+pol.7:19,536*2		39,07		
		pol.5+pol.3:7,834*2		15,27		
14	162301101R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	54,34	27,00	1 510,65
		pol.3+pol.7:19,536*2		39,07		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO04 Vodovod	Vnitřní areálové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	171201101R00	pol.5+pol.9:7,634*2 Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	15,27		
		pol.3+pol.7:19,536*2		54,34	12,30	668,38
		pol.5+pol.9:7,634*2		39,07		
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	15,27		
		pol.3+pol.8 výkopy:19,536*2		30,68	33,80	1 036,82
		pol.5+pol.9 výkopy:7,634*2		39,07		
		-2,23		15,27		
		pol.26 lože:-3,85		-2,23		
		pol.17 obsyp:-15,858		-3,85		
		čerpací šachta:-3,14*5*2*2,2		-15,86		
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-1,73		
		větev 1+2:(41+18,2)*6*4		15,86	119,00	1 887,10
		potrubí DN200 do čs:3,75*55*3		14,21		
		B04.1+B04.3:		1,65		
18	58337310	Štěrkopisek frakce 0-4 tř.B	T	27,59	172,00	4 745,98
		větev 1+2 pol.17:(41+18,2)*6*4*1,74		24,72		
		potrubí DN200 do čs pol.17:3,75*55*8*1,74		2,87		
19	58337368	Štěrkopisek frakce 0-63 tř.A	T	53,37	205,00	10 941,77
		pol.16:30,675*1,74		53,37		
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				33 098,79
20	271571112R00	Polštář základu ze štěrku netříděného	m3	0,29	590,00	171,81
		lože pod vtokový objekt:1,82*1,6*1		0,29		
		čerpací stanice:				
		B04.1+B04.3:				
21	279112000U00	Značkovací tyč pro uchycení vývodu vody u oplocení	kus	1,00	1 110,00	1 110,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 281,81
22	321321112R00	Konstrukce přehrad z želez. betonu V4 T50 B 20	m3	3,02	2 775,00	8 385,77
		vtokový objekt u čs B04.4:(0,75+1,5)/2*1,82*1,6		3,28		
		-231*1,1		-0,25		
23	321351010R00	Obvednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	8,20	634,00	5 200,83
		bok objektu:2,0475*2		4,10		
		čelo:1,6*1,75		1,20		
		zadní část:1,6*1,5		2,40		
		viz čerpací šachta:2541*2		0,51		
		B04.4				
24	321352010R00	Obvednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	8,20	121,00	992,59
		bok objektu:2,0475*2		4,10		
		čelo:1,6*1,75		1,20		
		zadní část:1,6*1,5		2,40		
		viz čerpací šachta:2541*2		0,51		
		B04.4				
25	321368211R00	Vyztuž ŽB konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t	0,09	28 100,00	2 621,73
		svislá vyztuž:2,0475*6*4,44/1000		0,05		
		vodorovná vyztuž:1,82*1,6*3*4,44/1000		0,04		
		TZ+B04.3				

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO04 Vodovod	Vnitřní areálové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				17 200,92
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
26	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,85	428,60	1 650,97
		větev 1+2:(41+16,2)*,6*,1		3,55		
		potrubí DN200 do ČS:3,75*,8*,1		0,30		
		B04.3+B04.4:				
27	452313151R00	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25	m3	0,46	2 599,00	1 205,16
		Začátek provozního součtu				
		blok na přepadu z čs B04.4+TZ: ,6*,6*,8		0,29		
		větev 1 blok výtoku: ,4*,4*,1		0,16		
		Konec provozního součtu		0,45		
		Mezisoučet				
		,16*1,035		0,17		
		,288*1,035		0,30		
28	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,56	104,50	267,52
		Začátek provozního součtu				
		blok na přepadu z čs B04.4+TZ: ,6*,8*,2		0,96		
		větev 1 blok výtoku: ,4*1*4		1,60		
		Konec provozního součtu		2,56		
		Mezisoučet				
		,96		0,96		
		1,6		1,60		
29	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,56	104,50	267,52
		Začátek provozního součtu				
		blok na přepadu z čs B04.4+TZ: ,6*,8*,2		0,96		
		větev 1 blok výtoku: ,4*1*4		1,60		
		Konec provozního součtu		2,56		
		Mezisoučet				
		,96		0,96		
		1,6		1,60		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 391,16
Díl:	8	Trubní vedení				
30	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	59,20	3,45	204,24
		B04.3:41+16,2		59,20		
31	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	3,00	9,30	27,90
		B04.4:3		3,00		
		přepad z čs:				
32	871511102R00	Montáž plast potrubí s elektro.vinutím DN 200 mm	m	4,15	197,00	817,55
		B04.4:4,15		4,15		
33	891351111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 200	kus	1,00	675,00	675,00
		B04.4:1		1,00		
34	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	62,80	7,90	496,12
		větev 1:41		41,00		
		větev 2:16,2		16,20		
		pozinkované potrubí 2*1,8		3,60		
		B04.1+B04.4:				
35	894113001R00	Příplatek za dalších 0,00 m výšky vstupu	kus	1,00	614,00	614,00
		B04.4 čerpadel šachta:1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO04 Vodovod	Vnitřní areálové rozvody

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	89441111R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200	kus	1,00	3 861,00	3 861,00
		B04.4 čerpací šachta:1		1,00		
37	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00	282,80	282,80
		B04.4:1		1,00		
38	899401112R00	Osazení poklopů litinových soupátkových	kus	1,00	189,80	189,80
		šoupě u šachty B04.4:1		1,00		
39	R	Nerez řetěz pro vytažení čerpadla s uchycením	m	1,50	620,00	930,00
		B04.4:1,5		1,50		
40	R	Čerpadlo ponorné 2l/s, h=35m, příkon 8kW, plovák kabel	ks	1,00	48 899,00	48 899,00
		čerpadlo v šachtě B04.4:1		1,00		
41	28611120	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm	kus	0,62	444,00	274,39
		B04.4 - přepad ČS:3*1,03/5		0,62		
42	286134463	Trubka SDR 11 63 x 5,8 mm návin voda	m	60,98	62,00	3 780,51
		větev 1.41*1,03		42,23		
		větev 2.18,2*1,03		18,75		
		B04.3.				
43	286137	Trubka tlaková vodovodní DN200	m	4,27	438,70	1 875,22
		B04.4.4, 15*1,03		4,27		
44	28653106	Koleno tlakové PE LD (rPE) d 63 mm 90°	kus	3,05	135,90	413,82
		B04.1.3*1,015		3,05		
45	28653126	Tvarovka T tlaková PE LD (rPE) d 63 mm	kus	1,02	144,50	146,67
		B04.1.1*1,015		1,02		
46	42200740	poklop uliční těžký 1650 - voda	kus	1,00	353,60	353,60
		B04.4:1		1,00		
47	42228368	šoupátko 4040 E2 DN 200/200 hrdla-voda	kus	1,01	18 607,30	18 793,37
		B04.4:1,01		1,01		
48	42293210	souprava zemní 900E2 DN200	kus	1,01	2 012,70	2 032,83
		B04.4:1,01		1,01		
49	55340321	Poklop D400-A,15 s odvětráním tl. vložka	kus	1,00	2 289,80	2 289,80
		B04.4:1		1,00		
50	59224052	Skrut šachty SR-M 1000x1000x120 LS	kus	1,01	1 605,00	1 621,05
		B04.4:1,01		1,01		
51	59224354	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,01	2 295,20	2 318,15
		B04.4:1,01		1,01		
52	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 100	kus	1,01	3 745,00	3 782,45
		dno šachty výška 1000mm 1*1,01		1,01		
		B04.4:				
53	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	2,02	160,50	324,21
		B04.4:2,02		2,02		
54	R	Deska pod poklop šoupátkový	ks	1,00	177,10	177,10
		B04.4:1		1,00		
Celkem za		8 Trubní vedení				95 180,58
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
55	931991112R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve stěně	m	1,56	510,00	793,56
		vstřikovný objekt 213,14*1		0,63		
		zaústění do šachty:213,14*1		0,63		
		ostatní prostupy ,3		0,30		
		těsnění prostupů páskou bobtnající				

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 2
Objekt :	IO04 Vodovod	Vnitřní areálové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		B04.4:				
56	R	Česle výroba na dílně vč. materiálu a zinkování	kg	21,50	128,00	2 752,49
		Začátek provozního součtu				
		výkres pohled 1 rám: (1+1+45+45)*1,36		3,94		
		výplň kuleťina pr. 10mm: 49*45*617		13,50		
		kolty: 2		2,00		
		Konec provozního součtu		19,55		
		bez součtu:				
		19,5489*1,1		21,50		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				3 546,05
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
57	953941212R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	8,00	61,50	492,00
		B.04.4-osazení česlí: 8		8,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				492,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
58	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop dle	t	102,34	120,00	12 281,12
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 281,12
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
59	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	3,60	369,50	1 330,20
		2xvýtok výkres čerpací šachta B04.4:1,8*2		3,60		
		B04.4:				
60	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	2,00	14,50	29,00
61	722171216R00	Potrubí z PEHD, D 63/6,7 mm	m	1,50	441,50	662,25
		rozvod v šachtě-potrubí+terovky: 1,5		1,50		
62	722221125R00	Kohout kulový zahradní DN25 x DN32	soubor	2,00	157,00	314,00
		B04.4:2		2,00		
63	722235146R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	1,00	530,00	530,00
		B04.4:1		1,00		
64	R	Přechod PE 2" na PZ 5/4"	ks	2,00	356,00	712,00
		B04.4:2		2,00		
65	28612140	Hadice PVC PN 21/501/93 d 19/26 mm	m	80,00	32,00	1 920,00
		výtok větev 1:30		30,00		
		výtok větev 2:30		30,00		
		zahradní hadice:				
		B04.4:				
66	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod,dle technologického plánu	t	0,08	286,00	22,13
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				5 519,63
Díl:	M21	Elektromontáže				
67	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče	m	59,20	19,50	1 154,40
		větev 1-B04.1:1,41		41,00		
		větev 2-B04.1:18,2		18,20		
68	905 R00	Hzs-revizé provoz.souboru a st.obj. Přeměření kontinuity	h	2,00	180,00	360,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				1 514,40
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
69	460490013RT1	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka	m	59,20	7,50	444,00
		větev 1-B04.1:1,41		41,00		
		větev 2-B04.1:18,2		18,20		
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				444,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Kabelová přípojka+areálové rozvody	JKSO	828.73
Objekt			SKP	
005		Kabelová přípojka+areálové rozvody	Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	308
34/2012DPS		Komunitní kompostárna Svitavy	Náklady na m.j.	505
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	90 189		
N M dodávky celkem	65 332		
ZRN celkem	155 520		
HZS	0		
ZRN+HZS	155 520		
ZRN+ost.náklady+HZS	155 520		

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		155 520 Kč	
DPH		21,0 %		32 659 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				188 179 Kč	

Poznámka :

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet : 1
Objekt :	IO05 Kabelová přípojka+areálové rozvody	Kabelová přípojka+areálové rozvody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	65 332	34 003	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	56 186	0
CELKEM OBJEKT	0	0	65 332	90 189	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO05 Kabelová přípojka+areálové rozvody	Kabelová přípojka+areálové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010353R00	Rozvodka krabicová IP44	kus	1,00	212,10	212,10
		Výkres B05.2:1		1,00		
2	210100001R00	Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	kus	21,00	17,90	375,90
		výkres B05.2+05.3:21		21,00		
3	210100002R00	Ukončení vodičů + zapojení do 6 mm2	kus	10,00	17,90	179,00
		výkres B05.2+05.3:10		10,00		
4	210100003R00	Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm2	kus	8,00	26,30	210,40
		výkres B05.2+05.3:8		8,00		
5	210100007R00	Ukončení vodičů + zapojení do 70 mm2	kus	2,00	84,00	168,00
		výkres B05.1:2		2,00		
6	210100008R00	Ukončení vodičů + zapojení do 95 mm2	kus	6,00	96,60	579,60
		výkres B05.1:6		6,00		
7	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	2,00	76,70	153,40
		výkres B05.2+05.3:2		2,00		
8	210100254R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x95 mm2	kus	2,00	451,50	903,00
		výkres B05.1:2		2,00		
9	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	5,00	136,50	682,50
		výkres B05.2+05.3:5		5,00		
10	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	4,00	136,50	546,00
		výkres B05.2+05.3:4		4,00		
11	210110021R00	Spínač nástěnný jednopólový venkovní vč.zapojení	kus	1,00	126,00	126,00
		výkres B05.2:1		1,00		
12	210111021R00	Zásuvka 230V/16A v krabici venkovní vč.zapojení	kus	1,00	138,60	138,60
		výkres B05.2:1		1,00		
13	210111201R00	Zásuvka pětipólová venkovní 3x16A vč.zapojení	kus	1,00	178,50	178,50
		výkres B05.2:1		1,00		
14	210120102R00	Patrona nožová do 500V	kus	6,00	5,30	31,80
		výkres B05.1+05.2:6		6,00		
15	210140432R00	Ovladač pomocných obvodů 2 tlačítka AI skřín	kus	1,00	152,30	152,30
		výkres B05.2:1		1,00		
16	210140451R00	Signálka v AI skřín	kus	1,00	129,20	129,20
		výkres B05.2:1		1,00		
17	210190002R00	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,00	273,00	273,00
		výkres B05.2:1		1,00		
18	210191502R00	Osazení pojistkové skříně 6x63A	kus	1,00	338,10	338,10
		výkres B05.1:1		1,00		
19	210200071R00	Svítilno halogenové nástěnné venkovní provedení	kus	1,00	256,20	256,20
		výkres B05.2:1		1,00		
20	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeŽn do 120 mm2	m	60,00	25,20	1 512,00
		výkres B05.1+05.2:60		60,00		
21	210810013R00	Kabel CYKY 750V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	45,00	20,00	900,00
		výkres B05.2:45		45,00		
22	210810016R00	Kabel CYKY 750V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	35,00	20,00	700,00
		výkres B05.2:35		35,00		
23	210810017R00	Kabel CYKY 750V 5 x 6 mm2 volně uložený	m	65,00	20,00	1 300,00
		výkres B05.2:65		65,00		
24	210810041R00	Kabel CYKY 750V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	5,00	32,60	163,00

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO05 Kabelová přípojka+areálové rozvody	Kabelová přípojka+areálové rozvody

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výkres B05.2:5		5,00		
25	210810045R00	Kabel CYKY 750V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	10,00	32,60	326,00
		výkres B05.2:10		10,00		
26	210810046R00	Kabel CYKY 750V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	5,00	32,60	163,00
		výkres B05.2:5		5,00		
27	210810055R00	Kabel CYKY 750V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	5,00	32,60	163,00
		výkres B05.2:5		5,00		
28	210810056R00	Kabel CYKY 750V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	5,00	33,60	168,00
		výkres B05.2:5		5,00		
29	210901074R00	Kabel 1-AYKY 3 x 90 + 70 mm2 volně uložený	m	240,00	56,70	13 608,00
		výkres B05.1:240		240,00		
30	210901091R00	Kabel 1-AYKY 3 x 90 + 70 mm2 pevně uložený	m	80,00	56,70	4 536,00
		výkres B05.1:80		80,00		
31	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 CYKY 2 x 1,5 mm2	m	5,00	11,60	58,00
		výkres B05.2:5		5,00		
32	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 CYKY 3 x 1,5 mm2	m	10,00	11,60	116,00
		výkres B05.1:10		10,00		
33	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 CYKY 3 x 2,5 mm2	m	5,00	17,90	89,50
		výkres B05.2:5		5,00		
34	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 CYKY 4 x 10 mm2	m	45,00	85,00	3 825,00
		výkres B05.2:45		45,00		
35	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 CYKY 5 x 1,5 mm2	m	5,00	16,80	84,00
		výkres B05.2:5		5,00		
36	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 CYKY 5 x 2,5 mm2	m	40,00	25,20	1 008,00
		výkres B05.2:40		40,00		
37	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 CYKY 5 x 6 mm2	m	65,00	60,90	3 958,50
		výkres B05.2:65		65,00		
38	34113217	Kabel silový s Al jádrem 1kV AYKY 3 x 95+70 mm2	m	320,00	132,30	42 336,00
		výkres B05.2:320		320,00		
39	34535545	Spínač jednopólový - řazení 1, vodotěsný, nástěnný	kus	1,00	71,40	71,40
		výkres B05.2:1		1,00		
40	34551480	Zásuvka 230V/16A v krabici venkovní	kus	1,00	71,40	71,40
		výkres B05.1.+05.2:1		1,00		
41	34564000	Rozvodka krabicová 10mm2 500V, IP44	kus	1,00	47,30	47,30
		výkres B05.2:1		1,00		
42	34872300	Svítilno halogenové nástěnné H500 venkovní provedení	kus	1,00	325,50	325,50
		výkres B05.1:1		1,00		
43	35432550	Příchytka kabelová pr. 29-40	kus	50,00	6,30	315,00
		výkres B05.1:50		50,00		
44	35432822	Óko kabelové 70 M12	kus	2,00	32,60	65,20
		výkres B05.1:2		2,00		
45	35432842	Óko kabelové 95 M12	kus	6,00	44,10	264,60
		výkres B05.1:6		6,00		
46	35441120	Páska oc pozink 30x4 435340	kg	65,40	25,20	1 648,08
		výkres B05.2:65,4		65,40		
47	35711680	Skříň pojistková 6xpoj. 63A	kus	1,00	10 206,00	10 206,00
		výkres B05.2:1		1,00		
48	35811252	Pětipólová zásuvka 400V/16A IP44 horní přívod	kus	1,00	95,60	95,60

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	IO05 Kabelová přípojka+areálové rozvody	Kabelová přípojka+areálové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výkres B05.2:1		1,00		
49	35813861	Ovladač dvoutlačítkový venkovní provedení	kus	1,00	409,50	409,50
		výkres B05.2:1		1,00		
50	35813881	Signálka k ovladači venkovní provedení	kus	1,00	47,30	47,30
		výkres B05.2:1		1,00		
51	35825244	Vložka pojistková 50A gF	kus	3,00	46,20	138,60
		výkres B05.1:3		3,00		
52	35825252	Vložka pojistková 80A gF	kus	3,00	50,40	151,20
		výkres B05.1:3		3,00		
53	R	Rozvaděč R1	kus	1,00	4 830,00	4 830,00
		výkres B05.3:1		1,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				99 334,28
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
54	460010023R00	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu	km	0,23	630,00	144,90
		výkres B05.1+05.2:23		0,23		
55	460030002R00	Sejmutí ornice II.nad 15cm	m3	22,00	111,50	2 453,00
		výkres B05.1:22		22,00		
56	460080001R00	Betonový základ bez bednění	m3	0,25	2 446,00	611,50
		výkres B05.1:25		0,25		
57	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	308,00	49,30	15 184,40
		výkres B05.1+05.2:308		308,00		
58	460300201R00	Protlačení otvoru strojné do 150mm	m	2,00	1 148,00	2 296,00
		výkres B05.1:2		2,00		
59	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	308,00	45,00	13 860,00
		výkres B05.1+05.2:308		308,00		
60	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	308,00	9,50	2 926,00
		výkres B05.1+05.2:308		308,00		
61	460520201R00	Zajištění otvoru proti vodě	kus	1,00	361,00	361,00
		výkres B05.1:1		1,00		
62	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	308,00	18,50	5 698,00
		výkres B05.1+05.2:308		308,00		
63	460620013R00	Provizorní úprava terénu	m2	154,00	16,60	2 556,40
		výkres B05.1+05.2:154		154,00		
64	460680001R00	Tvárnice 2otvory beton do zdiva	kus	1,00	855,00	855,00
		výkres B05.1+05.2:1		1,00		
65	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	308,00	15,00	4 620,00
		výkres B05.1+05.2:308		308,00		
66	460961602R00	Zpracování výsledku měření	kus	308,00	15,00	4 620,00
		výkres B05.1+05.2:308		308,00		
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				56 186,20

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Sklad techniky	JKSO	815.94
Objekt			SKP	
5001		Sklad techniky	Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	
34/2012DPS		Komunitní kompostárna Svitavy	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Svitavy		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	175 030		
Z	PSV celkem	429 869		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	604 899		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	604 899		
	ZRN+ost.náklady+HZS	604 899		

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	604 899 Kč	
DPH		21,0	%	127 029 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				731 928 Kč	

Poznámka :

Stavba : 34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy
 Objekt : SO01 Sklad techniky

Rozpočet : 1
 Sklad techniky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 390	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	95 977	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	39 452	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	31 074	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 136	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	10 002	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	68 432	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	79 525	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	259 761	0	0	0
783 Nátěry	0	12 149	0	0	0
CELKEM OBJEKT	175 030	429 869	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Sklad techniky	Sklad techniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	13,28	83,20	1 104,90
		A01.2+A01.11:26,56/2		13,28		
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap jam v hor.3	m3	13,28	9,90	131,47
		A01.2+A01.11:26,56/2		13,28		
3	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	13,28	83,20	1 104,90
		A01.2+A01.11:26,56/2		13,28		
4	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap jam v hor.4	m3	13,28	9,90	131,47
		A01.2+A01.11:26,56/2		13,28		
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	33,97	27,80	944,25
		výkop jámy pol.1+3:26,56		26,56		
		zpět na zásyxp okolo patek:26,56-2,21-16,944		7,41		
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	7,41	23,70	175,52
		A01.2-výkopek zpět okolo patek				
		celá kubatura:26,56		26,56		
		podsyyp patek:-2,21		-2,21		
		beton patek:-16,944		-16,94		
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	m3	7,41	20,50	151,82
		A01.2+A.01.11 výkopy celkem:26,56		26,56		
		polštář pod patky:-2,21		-2,21		
		patky:-16,944		-16,94		
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezuhutněných	m3	26,56	12,30	326,69
		A01.11:26,56		26,56		
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	40,94	7,80	319,33
		A01.2,2,3*5,6*2		25,76		
		3,3*2,3*2		15,18		
Celkem za 1 Zemní práce						4 390,36
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
10	271571112R00	Polštář základu ze šterkopisku nelitiděného	m3	2,21	590,00	1 303,90
		A01.3:1,55*1,55*8*,1		1,92		
		1,2*1,2*2*,1		0,29		
11	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 (B 20)	m3	8,28	2 599,00	21 519,72
		A01.5:82,8*,1		8,28		
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,38	69,00	95,22
		A01.5:9,2*,15		1,38		
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,38	14,20	19,60
		A01.5:9,2*,15		1,38		
14	273361931R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,37	24 480,00	8 998,85
		sít' 100x100x6 A01.5:82,8*2,22*2/1000		0,37		
15	275313621R00	Beton základových patek prosty C 20/25 (B 25)	m3	16,94	2 775,00	47 019,60
		A01.3:1,25*1,25*1,2*8		15,00		
		,9*,9*1,2*2		1,94		
16	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	56,64	272,00	15 406,08
		A01.3:1,25*4*1,2*8		43,00		
		,9*4*1,2*2		8,64		
17	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	56,64	28,50	1 614,24
		A01.3:1,25*4*1,2*8		43,00		
		,9*4*1,2*2		9,64		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Sklad techniky	Sklad techniky

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				95 977,20
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
18	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	8,28	2 681,00	22 198,68
		A01.5,A01.4:9,2*9*,1		8,28		
19	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	8,28	195,00	1 614,60
		A01.5,A01.4:9,2*9*,1		8,28		
20	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	8,28	36,00	298,08
		A01.5,A01.4:9,2*9*,1		8,28		
21	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených	t	0,37	24 480,00	8 998,85
		sít' 100x100x6 A01.5:9,2*9*2,22*2/1000		0,37		
22	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	10,30	590,00	6 078,18
		A01.5+A01.4:9,2*9*,15		12,42		
		vrchy patek:-1,25*1,25*,15*8		-1,88		
		vrchy patek:-,9*,9*2*,15		-0,24		
23	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 10 mm	m	18,20	14,50	263,90
		technická zpráva SO01:9,2+9		18,20		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				39 452,29
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
24	917862111RT8	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně	m	27,40	287,50	7 877,50
		A01.4:9,2+9,1+9,1		27,40		
25	919722111R00	Dilatační spáry - řezání, spáry příčné š. 2 - 5 mm	m	18,20	135,00	2 457,00
		technická zpráva SO01:9,1+9,1		18,20		
26	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	82,80	85,00	7 038,00
		A01.4:9,2*9		82,80		
27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	82,80	22,00	1 821,60
		A01.4:9,2*9		82,80		
28	95394515300	Kotva mech M20 dl 27 cm střed vyvrt	kus	40,00	297,00	11 880,00
		kotvení sloupů ok do základů-4ks/patka:10*4		40,00		
		A01.3:				
	Celkem za	9: Ostatní konstrukce, bourání				31 074,10
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
29	998145421R00	Přesun hmot, zásobníky zemědělské montované dle	t	114,56	36,10	4 135,67
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 135,67
Díl:	711	Izolace proti vodě				
30	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr -	m2	153,56	2,30	337,83
		A01.3:1,25*4*1,2*8		48,00		
		,9*4*1,2*2		8,64		
		1,25*1,25*8		12,50		
		,9*,9*2		1,62		
		A01.5+A01.4:9,2*9		82,80		
31	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	82,80	14,80	1 225,44
		A01.4:9*9,2		82,80		
32	62832134	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	95,22	87,00	8 284,14
		A01.4, překrytí 15%:9,2*9*1,15		95,22		
33	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m dle	t	0,48	318,80	154,18
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				10 001,59
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
34	764333220R00	Lemování na plochých střeších Pz, rs 250 mm	m	75,66	173,00	13 092,64

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Sklad techniky	Sklad techniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		oplechování vrat: 2,7+4,2+2,7		9,60		
		2,7+3,2+2,7		8,60		
		2,7+3,2+2,7		8,60		
		oplechování po obvodu: 9,1+9,1+9,1		27,30		
		rohvy budovy: 5+5,79+5+5,79		21,58		
		A01.5, A01.4				
35	764352203R00	Žláby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	9,44	200,20	1 889,89
		A01.7: 9,44		9,44		
36	764359213R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm	kus	1,00	148,00	148,00
37	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	4,80	214,00	1 027,20
38	764905202R00	Krytina z trapéz. plechů LTP/LVP 45, na ocel	m2	94,40	548,00	51 731,20
		A01.7: 10*9,44		94,40		
39	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	1,06	510,30	542,91
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				68 431,83
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
40	765472110R00	Obklad stěn krytinou, trapéz, na ocel	m2	165,60	480,00	79 488,00
		A01.6: (5+5,79)/2*9*2		97,11		
		materiál dle tech.zprávy: 9*5,79		52,11		
		9*5		45,00		
		vrata: -2,7*4,2		-11,34		
		-2,7*3,2*2		-17,28		
41	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m dle technologického	t	0,11	324,00	37,02
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				79 525,02
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
42	767651220R00	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 9 m2	kus	2,00	627,00	1 254,00
		A01.4:2		2,00		
		Začátek provozního součtu				
		2,7*3,2		8,64		
		0				
		Konec provozního součtu		8,64		
43	767651230R00	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 13 m2	kus	1,00	828,00	828,00
		A01.4:1		1,00		
		Začátek provozního součtu				
		2,7*4,2		11,34		
		0				
		Konec provozního součtu		11,34		
44	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	131,90	6,00	791,40
		A.01.9 výkaz prvků OK: 131,9		131,90		
45	767995104R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg	kg	1 048,50	6,00	6 111,00
		A01.09-výkaz prvků OK: 38,5		38,50		
		213,3		213,30		
		164,4		164,40		
		361,6		361,60		
		173,7		173,70		
		87		67,00		
46	767995106R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 250 kg	kg	1 747,00	6,00	10 482,00
		A01.9-výkaz prvků OK: 660,5		660,50		
		754,2		754,20		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Sklad techniky	Sklad techniky

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		331,6		331,60		
47	767995107R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 500 kg	kg	733,30	6,00	4 399,80
		A.01.9-Výkaz prvků OK:733,3		733,30		
48	133	Ostatní podružný materiál	kg	145,09	52,60	7 631,73
		A.01.9-výkaz prvků OK:131,9*1,1		145,09		
49	145875XX	Profil Z 120x1,5mm	T	0,19	50 371,00	9 625,90
		A.01.9-výkaz prvků OK:173,7*1,1/1000		0,19		
50	553-XX	Výroba ocelových atypických konstrukcí	kg	3 666,70	6,50	23 833,55
		A.01.9-výkaz prvků OK:				
		HEB140:660,5+754,9+331,6		1 747,00		
		I260:733,3+67		800,30		
		Z120x1,5:173,7		173,70		
		U100x60x4:164,4		164,40		
		U120x60x4:361,6		361,60		
		100x100x4:213,3		213,30		
		EZ16:36		36,00		
		L50x50x5:38,5		38,50		
		ostatní pomocný materiál:131,9		131,90		
51	553-XXI	Výroba ocelových atypických konstrukcí prolamovaný nosník	kg	733,30	91,00	66 730,30
		A01.9-výkaz prvků OK:733,3		733,30		
52	13384425	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11375	T	0,18	44 717,00	8 084,83
		A.01.9-výkaz prvků OK:164,4*1,1/1000		0,18		
53	13384430	Tyč průřezu U 120, střední, jakost oceli 11375	T	0,40	25 384,00	10 097,76
		A.01.9-výkaz prvků OK:361,6*1,1/1000		0,40		
54	13388435	Tyč průřezu HEB140, střední, jakost oceli 11375	T	1,92	22 111,00	42 490,71
		A.01.9-výkaz prvků OK:(660,5+754,9+331,6)*1,1/1000		1,92		
55	13480830	Tyč průřezu I 260, hrubé, jakost oceli 11373	T	1,69	13 663,00	23 049,48
		A.01.9-výkaz prvků OK:(733,3+67)*1,1/1000		0,88		
		733,3*1,1/1000		0,81		
56	14587195	Profil čtvercový uzavřený 11 343.0 100x4 mm	T	0,23	20 912,00	4 905,96
		A.01.9-výkaz prvků OK:213,3*1,1/1000		0,23		
57	31111016	Matice pro naplněče 02 1682 M 16	1M	0,02	80 500,00	1 610,00
		A.01.9-výkaz prvků OK:02		0,02		
58	553446	Vrata ocelová 270x420 cm s rámem nezalepl	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
		A.01.4:1		1,00		
59	5534460	Vrata ocelová 270x320 cm s rámem nezalepl	kus	2,00	12 000,00	24 000,00
		A.01.4:2		2,00		
60	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m dle	t	5,87	312,70	1 834,88
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				#####
Díl:	783	Nátěry				
61	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	194,39	62,50	12 149,45
		heb140:4,9*4*,14*6		16,46		
		5,6*4*,14*6		16,82		
		4,92*2*,14*6		8,27		
		FN390:3,7*,39*2*2*2		27,14		
		I260:3,75*4*,908		31,78		
		4*2*,908		0,73		
		Z120:9,4*7*(,12+,12+,12+,12+,12+,12)		47,38		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Sklad techniky	Sklad techniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		U120: 4,28*12*,429		22,03		
		U100: 2,85*9*,372		9,54		
		L50: 10,2*,22		2,34		
		ostatní: 10		10,00		
		A.01.9-výkaz prvků OK:				
	Celkem za	783 Nátěry				12 149,45

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Sociální zázemí	JKSO	815.94
Objekt			SKP	
SO02		Sociální zázemí	Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	
34/2012DPS		Komunitní kompostárna Svitavy	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Svitavy		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z HSV celkem	243 985		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	243 985		
HZS	0		
ZRN+HZS	243 985		
ZRN+ost.náklady+HZS	243 985		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	243 985 Kč
DPH		21,0 %	51 237 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			295 222 Kč

Poznámka :

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet : 1
Objekt :	SO02 Sociální zázemí	Sociální zázemí

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	259	0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	10 534	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	232 695	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	497	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	243 985	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 Sociální zázemí	Sociální zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor. 3 do 100 m3	m3	2,10	83,20	174,72
		výkres A02.1:(1,4-.35)*,5*,5*8		2,10		
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m deponie	m3	2,10	27,80	58,38
		výkres A02.1:(1,4-.35)*,5*,5*8		2,10		
3	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	2,10	12,30	25,83
		výkres A02.1:(1,4-.35)*,5*,5*8		2,10		
	Celkem za	1 Zemní práce				258,93
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
4	271571112R00	Polštář základu ze šterkopisků netříděného	m3	0,30	590,00	177,00
		výkres A02.1:5*,5*8*,15		0,30		
5	2753213R00	Základové patky ze ztraceného bednění C20/25 (B 25)	m3	2,50	3 110,00	7 775,00
		výkres A02.1-bednění ztracené 0,5*,5*1,25*8		2,50		
6	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	2,40	272,00	652,80
		bednění vrchů patek: 5*4*,15*8		2,40		
7	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	2,40	28,50	68,40
		bednění vrchů patek: 5*4*,15*8		2,40		
8	275361321R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 11373	t	0,08	24 480,00	1 860,48
		technická zpráva :1,2*8*8*,99/1000		0,08		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				10 533,68
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	R	Sociální zařízení-kompletní dodávka 9x3x2,8m	ks	1,00	220 395,00	220 395,00
		popis dle A02-technická zpráva: 1		1,00		
10	R	Doprava buňky na stavbu vč. složení	ks	1,00	8 800,00	8 800,00
11	R	Osazení buňky a připojení na instalace	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				232 695,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m dle technologického	t	6,89	72,20	497,24
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				497,24

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Boxy pro kompostování	JKSO	811.6
Objekt			SKP	
SO03		Boxy pro kompostování	Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	
34/2012DPS		Komunitní kompostárna Svitavy	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Svitavy		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	88 580		
Z PSV celkem	319 055		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	407 636		
HZS	0		
ZRN+HZS	407 636		
ZRN+ost.náklady+HZS	407 636		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
			407 636 Kč
Základ pro DPH	21,0 %		85 603 Kč
DPH	21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			493 239 Kč

Poznámka :

Stavba : 34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy
Objekt : SO03 Boxy pro kompostování

Rozpočet : 1
Boxy pro kompostování

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	17 626	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	54 987	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	14 560	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 408	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	132	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	69 560	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	42 954	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	192 540	0	0	0
783 Nátěry	0	13 870	0	0	0
CELKEM OBJEKT	88 580	319 055	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	SO03 Boxy pro kompostování	Boxy pro kompostování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	46,25	83,20	3 847,80
		A03.2 odečtena kce vozovky:(5,7+4,95)/2*9*19,3/2		46,25		
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	46,25	9,90	457,85
		A03.2 odečtena kce vozovky:(5,7+4,95)/2*9*19,3/2		46,25		
3	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	46,25	83,20	3 847,80
		A03.2 odečtena kce vozovky:(5,7+4,95)/2*9*19,3/2		46,25		
4	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	46,25	9,90	457,85
		A03.2 odečtena kce vozovky:(5,7+4,95)/2*9*19,3/2		46,25		
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	169,65	27,80	4 716,31
		A03.2 odečtena kce vozovky:(5,7+4,95)/2*9*19,3		92,50		
		zpět na zásypy:77,1563		77,16		
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	77,16	23,70	1 828,60
		zpět na zásyp okolo patek:77,1563		77,16		
		pol.7:				
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS	m3	77,17	20,50	1 581,89
		obsyp patek:				
		výkop pol.1+3:92,4953		92,50		
		patky pol.11+15:-13,365		-13,37		
		polštář pol.10:-1,965		-1,97		
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	m3	15,34	12,30	188,67
		deponie:92,4953-77,1563		15,34		
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	89,60	7,80	698,84
		pláni boxů:(19,3-1,2)*4,95		89,60		
	Celkem za	1 Zemní práce				17 625,62
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
10	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	1,97	590,00	1 159,35
		podklad po patky A03.3 1,5*1,5*5*,1		1,13		
		1,2*1,4*5*,1		0,84		
11	275313621R00	Beton základových pater prostý C 20/25 (B 25)	m3	10,44	2 775,00	28 971,00
		A03.3:1,2*1,2*1,1*5		7,92		
		9*1,1*1,1*5		5,45		
		odpočet zálivky kalichů:-2,925		-2,93		
12	275351215R00	Bednění stěn základových pater - zřízení	m2	48,40	272,00	13 164,80
		A03.3:1,2*4*1,1*5		26,40		
		(,9+,9+1,1+1,1)*1,1*5		22,00		
13	275351216R00	Bednění stěn základových pater - odstranění	m2	48,40	28,50	1 379,40
		A03.3:1,2*4*1,1*5		26,40		
		(,9+,9+1,1+1,1)*1,1*5		22,00		
14	275353151R00	Bednění kotev otvorů pater do 0,25 m2, hl. 1,0 m	kus	10,00	271,00	2 710,00
		kalichy:10		10,00		
15	278311043R00	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,50 m3	m3	2,93	2 599,00	7 602,08
		A03.3:(,4+,6)/2*,65*5		1,63		
		(,3+,5)/2*,65*5		1,30		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				54 986,63
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
16	936173114R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 500 kg	kus	10,00	1 456,00	14 560,00
		A 03.4-osazení ocelových sloupů bodů:10		10,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	SO03 Boxy pro kompostování	Boxy pro kompostování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				14 560,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998145421R00	Přesun hmot, zásobníky zemědělské montované dle	t	39,00	36,10	1 407,86
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 407,86
Díl: 711		Izolace proti vodě				
18	711111001R21	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr -	m2	58,12	2,20	127,86
		A03.3:1,2*4*1,1*5		26,40		
		(,9+.9+1,1+1,1)*1,1*5		22,00		
		1,2*1,2*4		5,76		
		,9*1,1*4		3,96		
19	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m dle	t	0,01	318,80	3,71
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				131,57
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
20	762081153000	Hoblování řeziva stavební dílna	m3	10,57	500,00	5 283,90
		pol.22:10,5678		10,57		
21	762133132R00	Montáž bednění stěn, fošny hrubé do 60 mm, na sraz	m2	104,84	29,00	3 040,33
		výplň stěn boxů A03.4:(16,14-,-07-,-07)*3,4		54,40		
		2,967*3,4*5		50,44		
22	60512695	Fošna SM/BO I,jak tl.mm dle do 6m š.120-240mm	m3	10,57	5 500,00	58 122,90
		výplň stěn boxů A03.4:(16,14-,-07-,-07)*3,4*0,9*1,12		5,48		
		2,967*3,4*5*0,9*1,12		5,08		
23	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m dle	t	5,83	534,00	3 112,72
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				69 559,85
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
24	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	16,80	200,20	3 363,36
		A03.4:16,8		16,80		
25	764359213R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm	kus	1,00	148,00	148,00
		A.03.4:1		1,00		
26	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	3,40	214,00	727,60
		A.03.4:3,4		3,40		
27	764905202R00	Krytina z trapéz plechů LTP/LVP 45, na ocel	m2	62,16	618,00	38 414,88
		A03.4:16,8*3,7		62,16		
28	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m dle	t	0,59	510,30	300,03
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				42 953,87
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
29	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	157,80	6,00	946,80
		EZ16:36		36,00		
		drobný materiál:121,8		121,80		
		A03.6:				
30	767995104R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg	kg	430,90	6,00	2 585,40
		100x60x3,6:271,2		271,20		
		Z100x1,5:159,7		159,70		
		A03.6:				
31	767995106R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 250 kg	kg	3 589,30	6,00	21 535,80
		HEM120:1016+1016+1094		3 126,00		
		1140 463,3		463,30		
		A03.6:				
32	133	Ostatní podružný materiál	kg	121,80	55,20	6 723,36

Slepý rozpočet

Stavba : 34/2012DPS Komunitní kompostárna Svitavy
Objekt : SO03 Boxy pro kompostování

Rozpočet: 1
Boxy pro kompostování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A03.6.+A03.7.-tabulka 121,8		121,80		
		poslední řádek položka 34:				
33	1458750X	Profil Z 100x1,5mm	T	0,18	53 888,00	9 468,12
		A03.6+A03.7: 150,7*1,1/1000		0,18		
34	553-X0X	Výroba ocelových atypických konstrukcí	kg	4 178,00	6,00	25 068,00
		statika 3-výkaz prvků OK A03.6+A03.7:				
		1.HEM120:1016+1016+1094		3 126,00		
		1140:463,3		463,30		
		JAKL 100x60:271,2		271,20		
		Z100x1,5:159,7		159,70		
		EZ16:36		36,00		
		3% OSTATNÍ 121,8		121,80		
35	13380625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11375	T	0,51	19 892,00	10 136,96
		A03.6.+A03.7 10% prořez:463,3*1,1/1000		0,51		
36	13388130	Tyč průřezu HEM120, střední, jakost oceli 11375	T	3,44	31 439,00	108 106,15
		A03.6+A03.7 10% prořez:(1016+1016+1094)*1,1/1000		3,44		
		dále viz.položka 34:				
37	14587596	Profil obdélníkový uzavřený 11 343,0 120x60x4 mm	T	0,30	19 249,00	5 741,98
		A03.6.+A03.7 10% prořez:271,2*1,1/1000		0,30		
38	31111016	Matice pro napínače 02 1682 M 16	1M	0,02	36 960,00	739,20
		A03.6.+A03.7: 02		0,02		
39	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m dle	t	4,76	312,70	1 488,68
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				192 540,44
Díl:	783	Nátěry				
40	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	107,56	62,50	6 722,65
		HEM120:0,74*3,9*5*2		28,86		
		,74*4,2*5		15,54		
		1140,506*16,2*2		16,39		
		100x60:(,1+,1+,06+,06)*3,6*9		10,37		
		Z100x1,5:(,1+,1+,1+,1)*16,5*4		26,40		
		OSTATNÍ:10		10,00		
		A03.6+A03.7:				
41	783782103R00	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF 3 x	m2	264,71	27,00	7 147,07
		plocha viz.pol.21: 104,839*2		209,68		
		hrany :(16,14+2,967)*16*0,99*2		55,03		
		A03.4:				
	Celkem za	783 Nátěry				13 869,72